Catalogo de

Partes

\

V

/ 4 »
' | /
£ mrm e

SPE top LINE FLEX AIR
Sembradora de Precision Especial

> VW
o) SR Wy i

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

CRIOSIS FUNCIONGI..c.....vevveveveveeertsesisie et ssstststste e sesstasstste e sesassssasstssesesessasasasasasesesassasasassasesessssasasastesesesessnsssssssesesessssnsnssesesessssasassssesesessssssasstesesessssnsnsssesesessssssnssesesessssssssssnsesesesessnsssssssseseses 6
{07 0] o @ To T KO ¥ T[T R 7
CNASIS fUNCIONG POTQ € BEE AEPOSITO..........c.eeueeeevereeeereeeteeeeeeseeteteeteteiretese et ese s et essstes e s et e st et e st ess st et essasessasasessasesassesessas et sasasessasesassasessasesesb s essasesess s et aas et esb s e s s s et e asasesa st esesbsete s bessasesaasesessasens 8
Tabla Chasis fUNCIONGAI PAIA € 3EI UEPOSIEO...........c.cveveeririeieieieeisesisie ettt ettt sttt s s sttt ettt st ste b s e st bttt s s s e sese sttt e s s e s s et et ss sttt b b e e et st st et besa e e et st besesnnansnsnses 9
SISEOIMIQA U@ TIANSIMUSION ......veveveeieiereresistsissssesssssstststesese s s s sstssesesassssasssstssesesassssasssssesssassssasasasesessssssasasasesesessssasasssesssesessssnssstesesesessssnsssesesesessssnsssesesessssassnsesesesesssssssstesesesessssnsssesesesssssnsnsns 10
TODIQ SISEEMIO A TIANSIMUSION ........eveveeeteeeieirieeietees e e es e et e et st e s stete st esssesassasessssasassasessasasassasesasssassnsasassasesensesasssseseasesassasassasasassasesaasasas st esaasasassasasassasas st esa st assasesassasesensesansasesasesanssenen 11-12
THNQUELE C/DESAINE INFEIION COMPIBTA .......vvveveveereveverereeevevevevetesesseveteve e sess s s sasases e s s s s s asasesessssss b b asasesesstsss bt asasesessesasa bbb et et s ss s s bbb s e s et e s s as bt ab e s et et e taasa b b abeseaetsss s s sasesessassnarassasess 13
TEANSINUSION P/LIN@AS PONTOGIGSICAS ... ..vevvereeversssssiisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesassssssasassssssassssssssssssssssssesassssssasassssessssssesssssessssssssssssssassssssessssssesssssesssassssessssssessssssesssssessssssesesssssesasassess 14
Transmision P/LIN@AS PANTOGIGSICAS (REIGCION 1:4) .....cueueueeereveeereeeeeerevevereseeieirsseresesessssssssssesesesessssssssasasesesssssssssasasesssssssssasasasessssssssasasasessssssssssassesesesssssssssasesesesssssssasasessssssssasasesesesessssase 15
KYoToJoTa =R @ aa o] =10 o [ [0l a1V =l o A OO OO U SRRSO 16
TODIA SOPOITE COMPICTO GO 10 RUBHQ ...ttt ste e e e s et e s et ets b et e s s ess s et e st et st et e s s s essasasessasessss s essas et e ss s e ssasasass s esaas et ess s et s asasessasesassasess s et aasasessasesasssessasesessasesnasasaaen 17
Ko Tolg =AYV )1 e Tgto (= (o I 2V =T [o @ o T o] =] (o N RO 18
DEPOSItO COMPIBTO SPE ZOQO ..........c.oveeveveeeeeereeerereeeereiresesevesessesessasesssasessasessssasessasessssasessasasessasessssesessasessassessasessssasessasessasasessasesassasessasesessasessasesess s esaasesessas et saseseasasesassesessaseteassessasesaasesesaasess 19
Tabla AepOSito COMPIETO SPE AOOQ............cccveeeeeeeieeeieeeeeteiesteiestetssstessssesassasessasesessssesassasessasesssssessasesasssessasasessasessssesassnsesenssessasessnsasessnsesessasessnsesesssessnsesessasessnsesensasesssesessnsessnsesessssessssasasen 20
DEPOSIEO COMPICTO SPE 4500 .........eeveveeveveeeverereerereeeeseieasessvesessesessasesessasessasessssasessasesessasessasasessasessssesessasessasasessasessssesessasessasasessasesassasesaasesessasessasesess s et aasesesbas et sasaseasasesassesessaseteasasesnasessasesesaasns 21
Articulos Fertisystem Y CONAUCLOS O fEITIlIZANTES ...........ceveveueeeeeeeeeteeeteeseeteestetsste e sat e et ete s st etsssas e st e s s s et essasesesssessasasassasessasasassasessasasassasasaasasaseasesaasasessa s et e st et e s st et aasasassas et s st esansesassasessann 21
DEPOSITO SPE 4500.......c.occueeeeeeeeieeeeeestsstesesitsstassssissstsstassssssssesssassssssesesssasssssasesssssesssasssssssssssesssssssssssssssesssssssssesssssssssessssssessensessessssssensessesseessensessssssessensessssssesssssesssssesssessessessessssssessessesssessessense 22
TODIQ AEPOSILO A500..........ceeeeeeeeeieeerereeeeieireteestetesete s ssessssssesetese s st esessasessasassssasessasesassasessasasassasessnsssassasessasasassasessasesassasesassasessasesaasasessasesessasessasesassasesaasesass s e s st et assasasaasasassasesansasessasesaasasassasesan 23
Sistema de depdsito de SeMIIAS 361 AEPOSITO = OPICIONG ..........c..ceeueeeereeeeeeeeereeeeeeieeteireteesseteestese s esessssessssasess s esess et esssassssasessssesessasessasasessasessas s essasesasbasessasassssasessasesesssessasaseasasesnasasesnasesas 24
(@0 oY= o] oo Tqo BT =g g Lo ole g o H ST 25
Cabezal PAIQ SISEEMQA AE fILUJO CONTINUO..........c.ceeveeeerereeereeereeseeteeeteteiveseieevesssesessasessses e s asessssasess s esessasessases e st esaasesess s et sasasassasessasasess b et s ssasesb s et e as s etaas et esb s eas s et s as s etaasesasbasetaaseseassesnasesessasens 26
(@2 ]oWealV][x]e)l[eloTe[oYgo MaloTg RN g o) g le M aql=lole ] ole AR U 27
Tabla Caja MultiplicAdOra CON TUIDING MECANICA. ...........ccceeveeeeeeeeeeereeeteteeeteirsveeivesesetessstesessasessssasesssessssasesssese st essasesessasessasesessasessasasessasesass et ess s et sas s essas et ass et et saseseasasessasesessasessasesessasessaen 28
R ==o > o TR 29
RYEYC=Taglo W a1 o [ qoT0] oo (g g ol o'e o o ¢ =2 3 U 30
Sistema neumdatico con turbinG RIArGUIICA AE fIUJO CONTINUO. ..........c.eeueueeeereeeieeeiseieteeete e eteteest e et et etestese st esetesess et ess s et ass s ess s esassasesassasessasesaasasessasesass et e s st et e ssasessasasasssessnsasesssessasasassasesan 31
Tabla Sistema neumdtico con turbing NIArGUIICA e fIUJO CONTIMUO. ...........ceeeevereeeereeeveeeeeteteeeeseieetereteseevesesestesesesessssesssasesssesessasesssesessasessasasesssessasasesssessasasessasesassesessasessassessasessasesessasens 32
Sistema neumdtico con turbina hidrdulica de flUujo CONLINUO CON BEI LANGUE. ...........ceveueeeeeereeeteeeeeteieteeetetesssse st e s s et esssses e s ase st et e st essasssessaseseasasassasesaasesesssesassasessasesassasessasesansasessnaseaen 33

SPEAIR09323A (Revisado:10/2023) “



Catalogo de Partes >> BALDAN

" Indice

Tabla Sistema neumdtico con turbina hidraulica de flUjo CONTINUO CON 31 LANQUE. ..........c.eueeeeeeeeeeeeeee ettt ettt s s s st ssts s s s s s s ssssssss st st seaeas s s asassssssnsesssnsnsnens 34
Sistema neumdtico para turbing MECANICA AE SAORPIVL. ..........ooeeeveveeeeeeeeeieieiete et tsses s s tstssessts e tas s st ssssssssssssasese e s s sasassssssesesssssaseas s s asssssse st st e s s s s s s assssssssese st st e sssasassssesssnsesnsnnaen 35
1LY/ [oTole o [oYllo [=N | [aT=to Mae] 1] o) = o FRU OO OO OO 36
N olol oMLY [oTq oo [0 lo) o = {g=Te Moo ] e] =2 (o HOO OSSOSO 37
(011 o [0 2o [ To - Ky U 38
(@111 To (o2 [T WaaTe e o (o] ae [=3 |1 T=do [ OO 38
LINEAS AE PIANTACION ......eevveveeeeeeveeeteteeeteeevetesveseestetesvete st ess s s e st essssasessases s st essasesass et et s asassasasess s et e ss st et e st et e s st et s as et e as et e s e st et e ss s et s s s e sa et esa s b et et e et eseas s essasesass s et s b et sasasessaseseasasesaasessasasessaee 39
TODIQ LIN@AS GO PIGNTACION .......vveevveveeeereeeeereeteteeeteeeveeeetesestesesresessasese st essasesessasess s et essasesaasasessasessasassssasessasasesaasessasasessasessas s esa et et e sbas et s as et e as s eta st esess b et sasesaasasess et asessasesaaseseanasessasasessasesn 40
LiNEQ A8 PANTOGIASLO CON SISLEIMIO VST ......veveveeeeveveeeereveveteeveteeeeteseetesesevesssvesessasesssesessasesssasess s essssasessaseseasas et s s asess st essasasess s essas s ess et esass s et s st et e sb s et e as et ataa s et aas et esb s et s st esnasesassasessasessassessasesaaen 41
Tabla LiNea de PANTOGITFO CON SISTEIMO VSEL .........cveveeeeereeeeveeeeeveeeveseivetesevessivesessssessssesessssesssasessasessssasessasessssasesssassssasessasessssasessasass st esaasesesss et sasaseasasesaasesessasessasesess s essasasessasessasesessasessaen 42-43
Linea de pantdgrafo menor derecha Selenium TrANSIMUSION A& COITIENTE ............cvceeeeveecvereeevereeeveeseeseseeveseisesessssessssesessasesssasessasesessasesssessssasessasasessasessasesesssessasasessasessssesessnsessasasesssasens 44
Tabla Linea de pantdgrafo menor derecha Selenium TrANSINUSION 08 COITIBINTE .............ccveeeeeveeeeerereeereeeveseieeveesvesesessessssesessesessssesessasessasesesssessasasessasessssasessasesessasessasessssasessasesessasessasass 45-46
Tabla Linea de pantdgrafo mayor izquierda Selenium TIANSIMISION (@ COITIENTE. ............c.ccevereeeeereveereeieereseereseiresessesesessesessssessssasessssesessasessssesessasesssasessasesessesessasessssasessssesessasesssesssasessane 47
Tabla Linea de pantdgrafo mayor izquierda Selenium TIANSIMISION Q@ COITIENTE. .............c.cceveveveerereieerereieereieeveseeresessesessssesessssesessasessssesessasessssesessasesssasesssessssesessasessssasessssessssasesssessssasessane 48
Tabla Linea de pantdgrafo mayor izquierda Selenium TIANSIMISION (8 COITIENTE. ............c.cceveeeveerereieerereivereseeveseiresessesessssesessssesessasessssesessesessssessssasesssasesssessssesessasessssasessssesessasesssesessasessane 49
Linea de pantgrafo MeNOr AereCRO SISTEIMQ SEIENIUIM ..........c.cceeeeeeeeeeeeeeeeveteeeeteieetesestetesetesesveseeesessesesssesessesess s as s st ess s et ess s et sasasessasessasasess et et sasasessasessasasesaas et essasessasessan s essaseseasseseanans 50
Tabla Linea de pantografo MENOr dEreChO SISLEIMQA SEIBNUUIM ...............c.eveveeeeeeeeveeeeeteeeteeeveteeetesesvesesesesessesessssessssesessases s st essasesessasessasasess s essas s esaasesessasessasessasasesaasesessasessasasessasessasasesan 51
Linea de pantgrafo Mayor iZQUIEITO SISEEIMQ SEICIIUM...............c.cveveeeeeeeeeeereieeveeeveteieeteseitesessstessssesessasesssesessases s st essasesessasessasasess s ess st ess st et s st et essasaseasasesa st esess s essasesasssessasasessasessasasesnaee 52
Tabla Linea de pantdgrafo Mayor iZQUIEITO SISTEIMQA SCIENIUMN. ...............ceceeeeeeeeeeereieeteeeveeeeseesveseseesesssesessasessssesessasessasassssasessasasessasessssasessasasassasessasesessasessasaseasasessssesessasessasasessasessassesan 53
Linea de pantdgrafo menor derecho con SiStemMa SEICNIUM (FEIACION L:1).........ecueeeeeeeereeerereeereeeeeeteeeteteeteeeetesesteses et esssses e st essssesessasessasasess s esssssessasesesssessasasassasessasasessasessasassasasessassens 54
Tabla Linea de pantdgrafo menor derecho con Sistema SEIENIUM (FIACION 1:1)........uoeeeeeeerereeeereeevereeeeeeteteeveteieevesvesesetesessesessssessssesesssessssasessasasessasesassesessasessasasesssessasasessasessasasessane 55
Linea de pantdgrafo mayor izquierdo con SiStemM@ SICNIUM (FEIACION 1:1).......ecueeereeeeeeeeeeeteeeeeteeeteeseeeeetetesve e st e s s et e st e e s esess s et essasessasessssasessasesessasessasasessasessssasessasesessasessasesessasess 56
Tabla Linea de pantdgrafo mayor izquierdo con SiStema SEIENIUM (FEIACION 1:1) ........cueeeeeeeeereeeeeeeeeereeeteeeteeereteieeteeeeseestesessasessssesessasesssesessasessasasessasessssesessasessasasesssesessasessasessssasessann 57
Linea de pantOgrafo Con SiSLEMQ VSEt DOIQ 3EI AEPOSITO ..........veeeueevereeereeeereeeteteieeseeetetessesessssessssesessasesesesessasesessasesssas e st essssesessasessasasessasessasasesaasessab s es s s et e ss s etaabesesb s essasasesnasessasasessasess 58
Tabla Linea de pantografo con SiSteMQ VSEL POIG 3E1 QEPOSITO ...........ceeeevereeereeeereeeeeteseeteseteseseesessstessssesessasesesasesssessssasessasassssasessssesessasessasasessasesaasesesssessasaseasasessasasesaasessssasessasessasasesen 59
Linea de pantdgrafo con SiStema SeIENIUM POIQ 381 QEPOSITO. ............cvcveeeeeeeeeeereieereeeeeteiretessteseseesessesesessesesssesessasessssesessasessssesessasessssasessasesassasesaasesessasessasasessasesaasesessasessasasesnaseseasaseseasess 60
Soporte de diSCO de SEMIllQ AODIE PAIQ 3EI AEPOSITO ..........ccceeeeeeeeeeeeereeeeeieeeeteeeteeiteterasese st eses et essssese s s ess s as e st ess s et e st es s st essasesassasessasessas s essasasess s essasesess s essasasessasesaasesesssessanasessasessasass 61
Carro de semillas con PANTOGIAFO PAIQ 381 QEPOSITO. ..........cvevereererereerereeereeeeeteireteeereseseetessstesessasessssesessasessssesessasess st essasesassasessssasess s et sasasessasesssbasessasessas s esassesessasessasesesssessasasesssessasasesnane 62
S0POItE AE AOSIfICACION VSEL FIEX COMPIBTO. ...ttt eeste e eet et sve s et ess et s et et st esess s ess s et ess s esssbasess s et s as s ess st et e sb s e s s s et e as s ess et et e ss b esaasesesbasessasasessasesaasasessasessasasesnasessasasesnanas 63

SPEAIR09323A



>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

i [o]0] o IYe eToTgx=Ao (2o [oXyj j[ele [0 (o I A Y= =2 Qoo g ] e =1 (o N U T 64
Ko e To gt AY=Ia o Je o =] B =] alo (=] o XY o U 65
Ko eToTg o [RT=d (=Ta 1IN g gl oo e =l B T=T e =] oo X o TS 66
(@0 (0N (=] o o g To X ole g ] e] (=2 (o X0 U 67
TODIO CAITO 08 ADONO COMPIGLO.........oeeeeeeeeiieieieee ettt sttt sttt et s st b s s as s ettt e s ettt bbb e s e s s et s s b e b e s e s s et e 4 e b s e s sttt et b e b s ettt b e sa s et st s s ebesssa s s ssnsese 68
Carro de ruedas de profundidad excéntrico/oscilante y rueda de COMPACTACION @N “V .......c.ovveueeerieiresrissisissisisssssssssssssssssssssssssassssasassssssassssssassssssassssssssssssasassssssssssssssssssssssssssssssesssssess 69
Tabla Carro de ruedas de profundidad excéntrico/oscilante y rueda de COMPACIACION EN “V7 ........c.eueeeerreereirisrieiesssisssissssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 70
SUICATOL PEINO FUSE = OPCIONG ...ttt stststs e e sttt e ss et sttt sess s s e s st e s esess s et st st se s s st et st st e s e s e se st e st s s e s e s e et et e b e b e ss s et bbb se sttt bbb e ss et b st bebese st st s sebese e s s s nsntess 71
Surcador completo de desarme y rearmMe QUEOMALICO = OPCIONGI ............c.ceveuvevueueueesisisirieieiessststs ettt s st tsts et e sttt s tssesese sttt s s e sesess s s et et et se sttt st st e b seas ettt sesesa s st s sebesesa s ansnsesss 71
1Y Lo Tao TU =T o ke [ Lo L T=T OO OO OO OO OO OSSO 72
DiSCOS A€ SEIMUIAS = OPICIONQI ...ttt et ettt bttt ettt b e s e se st st s e s e se s s e et e s b e as sttt b4 s e et st s A e s e s e ettt h e b e se s sttt et b e ss st ettt ebe s s et st ssesesasens 72
TADIG ETD = OPCIONQL. ..ottt ettt ettt ettt as st e st be st et sttt e s e s et et s b bese e et s s 44 a4 e ae s e et et e bt e s sttt e b b e ss bttt b s e sese sttt e bbb e sa e et e b e b e se s s et st ebebess s et stnsesesens 72
SiStem@ IECtIICO PMADD = OPCIONGA..........cueueeeeeeririeieieesestsie e e etsts st ts ettt e s s s et s s b s as sttt st et e sttt st et e s e s e se st s s e s s e s e s e e s 4 e b e b e ss sttt b b e ab ettt b b e se et bbb s e sesa sttt e b e se s s s st tess 73
COICOMANIAS SPEEU BOX.......ceeveeeieieieierestsisieie ettt ts ettt ss st s st st as s ettt be s e sttt s a4 e se ettt s e s e s e e s et s e s e b e se s ettt b b e se sttt e e bbb e se ettt s e b e s e as ettt et b e s s s s ettt ebess s et st ssesesasens 73
CAICOMANIAS AEPOSIEO A0 ...........eeeeeeveeririeieieetstsis e ie e e s ses sttt ss st ssss s st e se s st st s tssssesesa st st st e sesese e st s st e s esess s s st st e b b e ss sttt et b s e sa sttt et s s e s e e ettt e s e s e se s sttt et b e ss sttt bt ebess e et st sesesasens 74
CAICOMANIAS AEPOSIEO 4500 ...ttt ettt es sttt s st sttt s e se ettt s s s e s e e s et et e s e s e s s s e et st s e b e se ettt bbb e s s sttt et s s e s e e ettt s e b e se s s et e b b e ss sttt bt ebe st et st sesesasens 75
CalcOMANIAS 31 AEPOSIEO = OPCIONQL..........oueeeeeiiririeieeeeses sttt sttt sttt sttt s et s st s e s s s s et eae s s st s e et e s b e s s s et st s b s a sttt b s e s e s s e et A b s e as s e st st e b e sttt bt ebe ettt st st eseseseasnneas 76
(@o]la'oTaaloTalTo T30 (= Waale gele o [0 alle (=3 |1 1= [ O 76

SPEAIR09323A “



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Chasis Funcional

*Item 5 - Ver pdgina 38

SPEAIR09323A



>> BALDAN

« Tabla Chasis Funcional

Catalogo de Partes

SPEAIR09323A

: BEIE BE

& | (odigo Descripcion del producto TIIIS|| 2| Codigo Descripcion del producto '§ >3

- = la|a - Fla|a
v v v v

1 |5404011079-0 | Chasi Spe-Top Line 4000 1 39 | 5440010847-4 | Plataforma SPE Top Line 4500 2

1 |5404011080-4 | Chasi Spe-Top Line 4500 1 | | 40 |5259010113-3 | Plataforma de escalera derecha completa sin 3er depésito 1

2 | 5440010852-0 | Plataforma Completa SPE Top Line 4000 1 40 | 5259010104-4 | Plataforma de escalera derecha completa sin 3er depdsito 1

2 | 5440010849-0 | Plataforma Completa SPE Top Line 4500 1 | | 41 |5259010114-1 | Plataforma de escalera izquierda completa sin 3er depésito 1

3 15252010175-6 | Enganche Del Cabezal Completo 2 41 15259010105-2 | Plataforma de escalera izquierda completa sin 3er depdsito 1

4 15530012331-6 | Soporte De Apoyo Completo 2 42 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2

5 |6020055765-7 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X 4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 43 15196010220-0 | Pasamano De La SPE Top Line 4000 1

6 | 5232012442-5 | Eje Central Completo 3.1/4”(4000) 1 43 15196010219-7 | Pasamano Completo 1

6 | 5232012441-7 | Eje Central Completo 3.1/4”(4500) 1 || 44 | 5080010865-6 | Buje del Soporte del Eje 2

7 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9 45 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4

8 |5558010309-9 | Traba Del Piston Haste De 341,27 X 155mm 1 46 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2

9 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 6Tmm 2 47 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 4

10 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 33,5 X 67mm(Especial) 6 48 | 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 2

11 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 1 49 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4

12 |5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35mm 1 50 | 5440010851-2 | Plataforma Trasero 1

13 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1 50 | 5440010848-2 | Plataforma Trasero 1

14 |5432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 1 51 1 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 4

15 |6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 3 52 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4

15 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 53 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4

16 | 54320103064 | Perno Cabeza Francésa #30,53 X 268mm 1 54 15196013398-0 | Pasamanos derecho para acceso a la maquina 1

17 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 16 54 | 5196013387-4 | Pasamanos derecho 1

18 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 2 55 16020317435-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4

19 | 5136013180-0 | Chapa De Fijacién Do Enganche 2 56 | 6020010443-1 | Arandela plana M10 310,50 X 330,00 X 2,50mm (Din 9021) 4

20 | 6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp 8 57 1 6020310437-8 | Tornillo de cabeza hexagonal M10 x 1,50 x 35 mm, CI8,8 Rt 4

21 |5432010914-3 | Perno Cabeza Redonda @16 X 150mm 4 58 | 5530018834-5 | Soporte de escalera 2

22 | 5530012411-8 | Soporte De Apoyo De 480mm 2 59 16020310847-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon bajo M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 314

23 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 2 60 | 6020311202-8 | Tornillo de cabeza francesa de 12 x 1,75 x 30 mm C18.8 Rt 4

24 160203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80mm (455) 2 61 | 5259010075-7 | Escalera de 3 peldafios 2

25 16010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo 2 63 |5024010298-3 | Arandela plana @17 X 044 X 4,75mm 4

26 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 64 1 5080012346-9 | Buje 016,20 X 826,50 X 20mm 4

27 |6010600770-8 | Abrazadera 2 65 |6020312401-8 | Tornillo de cabeza hexagonal M16 x 2,00 x 55 mm CI8.8 Rp 4

28 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 66 | 5196013399-8 | Pasamanos izquierdo para acceso a la méquina izquierda 1

29 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 66 | 5196013386-6 | Pasamanos izquierdo 1

30 |5068010191-1 | Brazadera de 93 X 146 X M8 1 67 | 5530018724-1 | Soporte completo de la base del conductor de fertilizantes 1

31 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 (38,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 2

32 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 3

33 |6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 2

34 | 5530018726-8 | Soporte Superior de la Base del Conductor Fertilizante 1

35 |5530018725-0 | Soporte Inferior de la Base del Conductor de Fertilizante 1

36 | 5530010174-6 | Soporte De La Manguera 2

37 |6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 1

38 | 5196010221-9 | Pasamano Completo 2

38 | 51960102189 | Pasamano Completo 2

39 | 5440010850-4 | Plataforma SPE Top Line 4000 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis funcional para el 3er depdsito

*|tem 11 - Vide pdgina 38

SPEAIR09323A




>> BALDAN

« Tabla Chasis funcional para el 3er deposito

Catalogo de Partes

SPEAIR09323A n

£ e L € 8/ 8| E o L £ g8 8
K] Codigo Descripcion del producto AR AR Codigo Descripcion del producto AR
1 | 5404011248-3 | Chassi 4000 - 3er Depésito 1 40 | 5440010847-4 | Plataforma SPE Top Line 4500 2
1 |5404011247-5 | Chassi 4500 - 3er Depdsito 1 41 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4

2 | 5440011080-0 | Plataforma Completa 4000 - 3er Depdsito 1 42 |5440010851-2 | Plataforma Trasero 1
2 | 5440011079-7 | Plataforma Completa 4500 - 3er Depdsito 1 42 |5440010848-2 | Plataforma Trasero 1
3 155300123316 | Soporte De Apoyo Completo 2 43 |15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 4

4 152520101756 | Enganche Del Cabezal Completo 2 44 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

5 |5432010914-3 | Perno Cabeza Redonda @16 X 150mm 4 45 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4

6 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 6 46 | 5196013386-6 | Pasamanos izquierdo 1

7 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9 46 | 5196013387-4 | Pasamanos derecho 1

8 1 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 3 47 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada (/Nylon Baja M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4

8 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 48 |5530018834-5 | Soporte de escalera 1

9 15432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 1 49 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baja M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2

10 |5432010306-4 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 268mm 1 50 | 6020311202-8 | Tornillo de cabeza francesa de M12 x 1,75 x 30 mm (I8.8 Rt 2

11 160200601230 | Cilindro hidraulico derecho “D.A”@1.5/8” X 35" X 208.5mm (Recorrido) X 498 mm (cerrado) 1 51 | 6020310437-8 | Tornillo de cabeza Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4

12 | 5232012728-9 | Eje Central Completo 3.1/4” (4000) - 3er Depésito 1 52 | 6020010443-1 | Arandela plana M10 310,50 X 30,00 X 2,50mm (Din 9021) 4

12 15232012729-7 | Eje Central Completo 3.1/4" (4500) - 3er Depésito 1 53 |5259010075-7 | Escalera de 3 peldafios 1

13 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 54 |5024010298-3 | Arandela plana @17 X @44 X 4,75mm 2

14 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 55 |5080012346-9 | Buje 316,20 X 026,50 X 20mm 2

15 | 6010600770-8 | Abrazadera 2 56 | 6020312401-8 | Tornillo Cabeza Sextavada M16 X 2,00 X 55mm C18.8 Rp 2

16 | 6010601107-1| Soporte De Fijacion De Apoyo 2 57 15196010291-0 | Pasamanos del lado derecho 1

17 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 57 |5196010292-8 | Pasamanos del lado izquierdo 1

18 | 5530012411-8 | Soporte De Apoyo De 480mm 2 58 | 5530018724-1 Soporte completo de la base del conductor de fertilizantes 1

19 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 2

20 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 2

21 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 2

22 |5136013180-0  Chapa De Fijacion Do Enganche 2

23 |6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp 8

24 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 8

24 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2

25 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1

26 | 5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35mm 1

27 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 1

28 | 55580103099 | Traba Del Piston Haste De @41,27 X 155mm 1

29 |6020310421-1 Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 2

30 | 5068010191-1/ Brazadera de 93 X 146 X M8 1

31 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40 X @24,00 X 2,00mm 2

32 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon baja M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 3

33 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 2

34 |5530010174-6  Soporte De La Manguera 2

35 |5530018725-0  Soporte Inferior de la Base del Conductor de Fertilizante 1

36 | 5530018726-8  Soporte Superior de la Base del Conductor Fertilizante 1

37 | 6020317457-0  Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 1

38 |5259010102-8 | Escalera de plataforma izquierda completa 1

39 | 5259010101-0 Escalera de plataforma derecha completa 1

40 | 5440010850-4 | Plataforma SPE Top Line 4000 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Transmision

*|tem 21 - Ver pagina 13
*Itens 22y 43 - Ver paginas 14y 15
* Itens 38y 46 - Ver pdgina 29

SPEAIR09323A




>> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

Catalogo de Partes

£ - . g g8 8|l - . RS
2| (Codigo Descripcion del producto E g 2|2 Codigo Descripcion del producto E g 2
1 |5268010806-4 | Tensor De Cadena Completo 1 31 5232011203-6 | Eje Hexagonal 3/4" X 2150mm 1
2 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 32 16020050724-2 | Cable De Goma 1
3 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 33 15530012334-0 | Soporte de Fijacion Dos Rodamientos Completo 1
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 14 34 15024010206-1 | Arandela Lisa De 10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada) 1
5 15232011206-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 1580mm 1 35 1 6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 1
5 152320112044 | Eje Hexagonal 3/4" X 2045mm 1 || 36 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
6 |5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 4 37 1 5268010246-5 | Tensor De Cadena 1
7 15136013190-8 | Chapa De Acionamento Del Trambulador Con Buje 1 *3815092010210-4 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 1
8 | 5558010333-1 | Traba derecha/izquierda del Desarme 1 39 15232011096-3 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Chapa 1
9 | 5080010845-1 | Buje De @10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 1 40 | 5136013181-9 | Chapa de Fijacién Speed Box 1
10 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 1 41 1 5068010030-3 | Abrazadera De 83 X 104 X 3/8" 2
11 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2 42 1 5008010219-1 | Palanca de activacién de desarme 1
12 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm 2 *43 | 5555011135-6 | Transmision Derecha Para Lineas Pantograficas "Air" 1
13 | 5368010599-1 | Cojinete Auto Compensador Sq-014205 Krrb C/Agujero Sextavado 7/8" 4 *43 | 5555011157-7 | Transmision Derecha Para Lineas (Relacién 1:4) 1
14 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 26 X 2,00mm 5 44 1 5464010196-5 | Proteccion de la Cadena 1
15 |5268010739-4 | Tensor De Cadena Completo 1 44 1 5464010185-0 | Proteccion de la Cadena 1
16 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4 45 1 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1
17 | 5232010941-8 | Eje Hexagonal 7/8" X 1667mm 1 *46|5092010215-5 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 1
17 |5232011094-7 | Eje Hexagonal 7/8" X 2117mm 1 || 47 |6020050288-7 K Cadena Asa 40 48 Eslabones + Reducion 1
18 1 6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 48 |1 6020051046-4 | Cadena Asa 40 131 Eslabones + Enmienda 1
19 | 6020312400-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt (/Punta 4 49 1 5268010117-5 | Tensor De Cadena Suelto 1
20 |5080010844-3 | Buje Espaciadora De La Alavanca Del Desarme 1 50 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
*2115132010014-7 | Catraca Con Desarme Inferior Completo 1 51 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
*22|5555011136-4 | Transmision Izquierda Para Lineas Pantograficas "Air" 1 52 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 1
*22|5555011158-5 | Transmision Izquierda Para Lineas (Relacion 1:4) 1 53 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1
23 15232010940-0 | Eje Hexagonal 7/8" X 1377mm 1 54 | 5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 4
23 15232011093-9 | Eje Hexagonal 7/8" X 1827mm 1 || 55 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 4
24 15256010237-2 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1 56 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
25 1 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 1 57 16020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 4
26 | 5132010017-1 | Catraca De Desarme Superior 1 58 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 8
27 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 6 59 16020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 8
28 | 5268010740-8 | Tensor De Cadena Completo 1 60 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 8
29 |6020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 61 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 8
30 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4 62 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 8
31 |5232011205-2 | Eje Hexagonal 3/4" X 1660mm 1 63 1 5232011097-1 | Eje del Tensor 1

SPEAIR09323A n




Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

>> BALDAN

98 16020310744-0

Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm

SPEAIR09323A n

£ - o 288l - s g 88
& | (Codigo Descripcion del producto 2 § § & | (Codigo Descripcion del producto 2 § §
64 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 1 99 |5530012335-9 | Soporte De Fijacion Del Cojinetes 1
65 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 1 100 5268010737-8 | Tensor De Cadena Suelto 1
66 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21mm 1 101/6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 4
67 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" - 28F Alt.14mm Hex 5/16” 1 102 | 5256010238-0 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa 1
68 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 103 | 6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145) 1
69 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 104 6020055460-7 | Cadena Asa 40 67 Eslabones + Enmienda 1
70 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto 1 105| 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm Arame=@4mm Derecha 1
71 16020350849-5 | Polea Del Tensor 1 106 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
72 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 107 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4
73 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21mm 1 108 | 5530012374-0 | Soporte Del Cojinete De La Engranaje 2
74 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1 109 6020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6
75 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor 1 110| 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 7
76 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 111 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6
77 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 3 112 5368010623-8 | Cojinete De Arremate Completo Superior (Abono) 1
78 |5232011088-2 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Barra 1 113 | 5256010247-0 | Engranaje Externa lzquierda 1
79 | 5268010738-6 | Tensor De Cadena Completo 1 114 | 5024010498-6 | Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado 2
80 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 115 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 5
81  5506010014-3 | Roldana Del Tensor 2 116 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
82 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 117 6020130100-1 | Grasero 1/4" - 28F Alt.14mm Hex. 5/16” 2
83 1 6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 118| 5256010245-3 | Engranaje Externa Derecha 1
84 15024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 2 119 60202505000 | Resorte Da (atraca 2
85 16020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm Cable=@4mm Izquierda 1 120| 5304010005-5 | Garfo Derecho Do Trambulador 2
86 1 6020130106-0 | Grasero 1/4" 1 121 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
87 1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 122|5232011119-6 | Eje de Acionamento 1
88 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 123| 5432010308-0 | Perno Liso De @5/16" X 11,5mm 4
89 1 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 2 124 5256010244-5 | Engranaje Interna Derecha 1
90 1 6020130106-0 | Grasero 1/4" 1 125/ 5368020021-8 | Cojinete Da Engrenaje 1
91 1 6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 126| 6020350006-0 A Rodamiento 6006 2Rs Ddu 1
92 1 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2 127 5256010243-7 | Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate 1
93 | 6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1 128 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 1
94 1 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor 1 129 5432010307-2 | Perno Liso De 36,35 X 12,5mm 2
95 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00mm 4 130{ 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
96 | 5024010495-1 | Arandela De Apoyo Del Resorte 1 131| 5256010246-1 | Engranaje Interna Izquierda 1
97 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 132| 6020310195-6 | Tornillo Allen C/C 1/2" X 2" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado) 1
4




>> BALDAN

« Trinquete C/Desarme Inferior Completa

SPEAIR09323A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Sin
3° Depdsito
Con
3°Depdsito

O NOYUL B WN =

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
b)
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
)

5232011101-3
6020310471-8
5024010498-6
6020317457-0
5024010073-5
6020310454-8
6020010004-5
5232012025-0
5232011100-5
6020010410-5
6020310754-7
5024010075-1
6020312201-5
6020010406-7
6020310746-6
5256010245-3
5256010247-0
6020311020-3
5368010600-9
5232011102-1
6020250412-7
6020250117-9
6020310152-2
6020310820-9
6020010395-8
5232011119-6
6020250500-0
5304010005-5
5024010499-4
6020130100-1
5530012341-3
5256010244-5
5432010308-0
6020310195-6
6020010266-8
5432010307-2
5256010243-7
6020010289-7
5256010246-1
5368020021-8
6020350006-0
5304010030-6

Eje Frontal Del fertilizante De 630mm

Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado
Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm
Arandela De Presién M8 Media

Eje de Fijacion del Desarme (50mm)

Eje De Fijacion De 111,4mm

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Engranaje Externa Derecha

Engranaje Externa Izquierda

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Cojinete De Arremate Completo

Eje Frontal Del Abono 500mm

Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
Cojinete Auto Compensador F-110934.1

Tornillo Cabeza Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (8.8 Rt
Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Arandela De Presion M12 Media

Eje de Acionamento

Resorte Da Catraca

Garfo Derecho Do Trambulador

Arandela Lisa De @13,5 X 330 X 4,80mm

Grasero 1/4" - 28F Alt.14mm Hex. 5/16"

Soporte Del Trambulador Del Desarme Inferior
Engranaje Interna Derecha

Perno Liso De @5/16" X 11,5mm

Tornillo Allen C/C 1/2" X 2" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

Perno Liso De 6,35 X 12,5mm

Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
Engranaje Interna Izquierda

Cojinete Da Engrenaje

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Horquilla con desplazamiento completo de la palanca de cambios

N = NDNNMNNPE S QNS AN aNNNNOONNN B -

N N N N N SN S )




Catalogo de Partes

« Transmision P/Lineas Pantograficas

SPEAIR09323A

50

53

48

52

49

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

woNaUv s wN = |tem

5092010361-5
5268010166-3
5024010068-9
50240103084
6020310291-0
5530014379-1
6020310454-8
5024010496-0
5024010073-5
5136020318-6
6020312020-9
6020130112-5
5080011509-1
6020250117-9
6020350104-0
6020310820-9
5080011680-2
6020050272-0
5136013494-0
6020310026-7
5136013228-9
60200104067
5256010234-8
5256030049-2
5530012410-0
6020055115-2
6020311208-7
6020010395-8
5024010075-1
6020317537-2
6020010004-5
6020310288-0
6020310979-5
6020250412-7
5080011051-0
6020350075-3
6020311045-9
5024010137-5
6020311000-9
6020010410-5
5232011312-1
5256030049-2
5024010068-9
5256010287-9
5112010032-0
6020010402-4
5538014774-1
5232010253-7
6020350849-5
6020310754-7
5024010068-9
6020010252-8
6020010410-5
5024010059-0

(aja Inversora Completa
Tensor De Cadena Completo
Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm

Arandela Lisa De @23 X 332 X 6,30mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt
Soporte de Fijacién de la Transmisién

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Arandela De Calco Agujero Cuadrado

Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

Chapa Del Soporte

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Grasero 1/8"

Buje De @1.3/4" X 30mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" Zincado
Cojinete Auto Compensador F-110934.1

Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Buje C(/Metrico Aqujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje
Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda

Chapa de Fijacion de la Transmision

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Chapa Del Soporte

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"
Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4"
Soporte de los Cojinetes

Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion

Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt
Arandela De Presion M12 Media

Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp
Arandela De Presion M8 Media

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 180mm (8.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp
Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Buje De @30 X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"
Rodamiento 6005 2Rs

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
Arandela Lisa De @23 X @38 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Eje Hexagonal 3/4" De La Caja Inversora Completo
Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4"
Arandela Lisa De 013,3 X #35,5 X 3,00mm

Engranaje De 34 Dientes

Carcaza De La Caja De Inversao

Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

Tapa De La Caja Inversora

Eje Del Tensor

Polea Del Tensor

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Tmm

NNNNONNN 2O S NNNNNNONNBERRANNARNORAS SO NSNS =00 =N =~ aNN SN = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Transmision P/Lineas Pantograficas (Relacion 1:4)

Item

Codigo Descripcion del producto

51360134940 | Chapa de Fijacion de la Transmision
5268010865-0 | Tensor C/Doble Engranaje 17/28 Dientes(Asa 40) Rosca M16 Completa
5268010820-0 | Tensor Menor Con Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa
6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (8.8 Rt
5136013228-9 | Chapa Del Soporte
6020050804-4 | Cadena Asa 40 50 Eslabones + Reducion
6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
9 16020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1
10 1 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm
11 16020055107-1 | Cadena Asa 40 136 Eslabones + Reducion
12 15136020318-6 | Chapa Del Soporte
13 | 52560105045 | Engranaje 28 Dientes C/Aqujero Cuadrado 5/8”
14 1 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm
15 | 5080011680-2 | Buje C/Metrico Aqujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje
16 |5530014379-1 | Soporte de Fijacion de la Transmision
17 | 5256010505-3 | Engranaje 17 Dientes C/Aqujero Sextavado 3/4”
18 |5530012410-0 | Soporte de los Cojinetes
19 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm
20 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm
21 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm
22 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
23 16020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rp
24 1 6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp
25 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media
26 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
27 16020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt
28 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
29 |6020310981-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 170mm C18.8 Rp
30 | 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu
31 | 5256010496-0 | Engranaje 17/28 Dientes (Asa 40)
32 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)
33 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
34 15232012296-1 | Eje del Tensor C(/Doble Engranaje
35 |5024010418-8 | Arandela Lisa De @15.2 X @25 X 4,75mm
36 | 50240101626 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm
37 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
38 |6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01
39 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
40 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm
41 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm
42 16020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu
{ 43 152320116147 | Eje Menor De Fijacion Del Tensor (Rosca 1/2")
L 44 15256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)
45 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

SPEAIR09323A n

0Ny B WN =

_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\N_\NN_g;_;;_;;ogN_poo_p_;;_l_n_l_nN_n_._n_.N_._n_p_n_n.;;N_\_nTodos




Catalogo de Partes

« Soporte Completo de laRueda

59

*Item 1-Ver pagina 18

SPEAIR09323A

. > ;“-/@“\(@%\\ h & ‘7 /_\
2 N \ ’\“‘» A ) \ /) .\@)
& \@ \‘%:\\\)p}\ D i

Y QA \

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla Soporte Completo dela Rueda

Catalogo de Partes

w wv
E Codigo Descripcion del producto "g g X E Codigo Descripcion del producto 'E g X
*1 1 5530017509-0 | Soporte Auxiliar Derecho de la Rueda 1 29 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7
*1 | 5530017510-3 | Soporte Auxiliar Izquierdo de la Rueda 1 || 30 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
2 |5268010851-0 | Tensor de Cadena Derecho Completo 1 31 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
2 | 5268010852-8 | Tensor de Cadena |zquierdo Completo 1 || 32 {5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1
3 15530012381-2 | Soporte De La Catraca Derecho Completo 1 33 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 2
3 1 5530012404-5 | Soporte De La Catraca Izquierdo Completo 1 || 34 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2
4 153260116181 | Fleje Del Desarme (/Pino 1 35 |5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 2
5 160200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 3 36 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
6 | 6020059066-2 | Cadena 2050 De 86 Elos + Reducion 1 37 | 5256010240-2 | Engranaje De Cadena De 14 Dientes Con Agujero Central @60mm 1
7 | 5484010104-8 | Regulador De Lo Desarme De La Carraca 1 38 |5080010857-5 | Buje Sextavada De 7/8" 1
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 39 15080010856-7 | Buje De Bronze 1
9 |5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 3 40 | 5256010249-6 | Engranaje Externa De La Catraca Derecha 1
10 | 5080010863-0 | Buje Espaciadora De La Haste Del Desarme 1 40 | 5256010242-9 | Engranaje Externa De La Catraca Izquierda 1
11 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1 411 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
12 15132010016-3 | Catraca Derecha Completa 1 42 1 5024010503-6 | Arandela De Apoyo Da Catraca 3
12 1 5132010015-5 | Catraca lzquierda Completa 1 || 43 |5526010033-4 | Separador 2
13 1 5530016891-3 | Soporte Derecho de lam Polea 1 44 1 5024010133-2 | Arandela Lisa De @32 X 345 X 2,00mm 1
13 1 5530016892-1 | Soporte Izquierdo de lam Polea 1 || 45 |6020010264-1| Anillo De Retencion E-32 G501-032-01 1
14 | 6020250241-8 | Resorte Helicoidal @16 X @26 X 88mm 1 46 | 5256010248-8 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1
15 15296010019-0 | Husillo De @5/8" X 130mm 1 46 | 5256010241-0 | Engranaje Interna De La Catraca |zquierda 1
16 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 47 16020250500-0 | Resorte Da Catraca 1
17 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 48 |5024010513-3 | Arandela De #45 X 9,5mm 1
18 1 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 2 49 1 5530016917-0 | Soporte Izquierdo del Tensor 1
19 1 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 2 49 | 5530016918-9 | Soporte Derecho del Tensor 1
20 | 5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 1 50 |6020350848-7 | Roldana Del Tensor 2
21 | 5024010137-5 | Arandela Lisa De @23 X 338 X 2,00mm 1 51 15024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21mm 2
22 1 6020010258-7 | Anillo De Retencion E-22 G501-022-01 1 52 |6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
23 16020130112-5 | Grasero 1/8" 3 53 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 1
24 | 5268010854-4 | Tensor Derecho Completo 1 54 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1
24 15268010853-6 | Tensor Izquierdo Completo 1 || 55 |5432010757-4 | Perno del Soporte de la Rueda 1
25 1 5530012382-0 | Soporte De La Catraca Derecho 1 56 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 1
25 1 5530012389-8 | Soporte De La Catraca Izquierdo 1 || 57 | 5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 1
26 | 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2 58 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
27 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 59 |5530017507-3 | Soporte de la Rueda Completo Derecho (2019) 1
28 | 6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1 59 |5530017508-1 | Soporte de la Rueda Completo Izquierdo (2019) 1

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes

« Soporte Auxiliar de la Rueda Completo

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Der
lzq

0N OV AW =

5530017501-4
5530017502-2
6020310197-2
6020010404-0
5232011120-0
5024010505-2
6020010412-1
6020310447-5
6020311124-2
6020130108-7
5068010121-0
6020311107-2
5432010309-9
6020390294-0
6010602439-4
6020310770-9
6020010414-8
5530012379-0
5530012386-3
6020250307-4
5296010019-0
5024010298-3
6020310738-5
5498010386-5
5498010165-0
5204010479-8
6020350899-1
6020050356-5
60203103754
6020310814-4
5558210007-0
5080010144-9
6020310098-4
5256030004-2
6020350201-2
6020350007-9
5204010214-0
6020310997-3
6020310816-0
6020310736-9
5080011518-0
5096010009-0
5232011858-1

Soporte Derecho de la Rueda

Soporte Izquierdo de la Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

Eje Del Suporte De La Rueda

Arandela Lisa De @17 X 376 X 8,00mm

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

Grasero 1/8"

Abrazadera De Articulacion De La Rueda P/Eje Redondo

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp

Perno De (#5/8" X 250mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Cojinete del Soporte Da Rueda P/Eje De 03.1/2"

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

Soporte Derecho De La Resorte

Soporte Derecho De La Resorte

Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

Husillo De @5/8" X 130mm

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Rueda Completa 700 x 16 x 10 Lonas (Centro 3/8")

Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")
Maza Completo De La Rueda (2016)

Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"
Camara De Aire 750X16

Neumético 700 X 16 X 10 Ls BI

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
Traba "L" Del Eje

Buje De Apoyo

Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2mm
Retenedor 40,00 X #62,00 X 12,00mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Maza De La Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

Buje Espaciador de la Maza

Tapa De La Maza

Eje De La Rueda

BEA NN N =NN—= @3 23 2 2 o

S L OO = AN S WN = s N

SPEAIR09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Deposito completo SPE 4000

105

104| 1

0
¢ ‘4/;
Y S P
>0

S
55 39 52 49 (&

La cantidad de articulos de 70 a 104 varia seguin la configuracion de la mdquina.

= Eltanque de fertilizante (105) consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 70 a 104 no lo acompaiiardn.

SPEAIR09323A n




Catalogo de Partes

« Tabla deposito completo SPE 4000

>> BALDAN

24 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

25 | 5530012089-9 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000

26 | 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50mm
27 | 5530012378-2 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000

28 | 6020010425-3 | Arandela Lisa Inox De @10X 321X 2,00mm

29 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm

30 | 5232011130-7 | Eje Frontal del Abono

31 15232011118-8 | Eje de Fijacion

32 | 5530012373-1 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500

33 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

34 16020055044-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa

35 16020390867-1 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 290 Litros

36 | 6020058784-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa

37 | 6020390867-1 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 290 Litros

38 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002)

39 | 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013)

40 | 6020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001)

41 | 6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002)

42 1 6020310680-0 | Presilha 0,70

43 |1 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006)

44 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 820 X 2,00mm

45 | 6020010008-8 | Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004)
46 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007)

47 | 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)

48 1 6020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm Cl 5.8 Rt(Fosfatizado)
49 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038)

50 | 6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014)

51 1 6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011)

52 1 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92)

53 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm

K300 wmo RO R®PE®E—==NNNONNANOS NN EEBEONETZIE2RE 2R RN o= Todos

6020030817-7
5432010756-6
6020390294-0
5538010244-6
6020390101-4
6020010924-7
5150010016-1
6020010706-6
6020030118-0
6020250339-2
6020090064-5
6020250111-0
6020250322-8
5150010187-7
6020030119-9
6020010706-6
6020090064-5
6020250111-0
5052010069-2
6020030791-0
5432010756-6
6020390294-0
6020010706-6
52720100711
6020090064-5
6020030119-9
6020250111-0
5150010188-5
5208011957-7

Boquilla Distribuidora de Semilla Com Soporte de Fijacion - P/vSet
Perno de Traba de la Boquilla - P/vSet

Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)

Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica)

Tapa Do Condutor De Adubo

Correa De La Tapa

Conductor Derecho De Abono Completo

Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
Boquilla Redonda Con Grado Derecha

Resorte De Traba De La Manguera

Extensao Da Manguera Do Adubo

Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)

Resorte De Traba De La Manguera

Fertilizante Completo Conductor Izquierdo

Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
Extensao Da Manguera Do Adubo

Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)

Boquilla Selenium Completa

Boquilla de semillas de Selenium (2020119)

Perno de Traba de la Boquilla - P/vSet

Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)

Abrazadera De @44 X 57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
Extension de manguera para fertilizante/semilla

Extensao Da Manguera Do Adubo

Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)

Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar

Deposito De Abono Con Fertisystem Completo (Spe-Top Line 4000 Flex Air)

wv
S Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto "g
1 16020055061-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros (/Tapa 54 16020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 8
2 6020058785-8 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros (/Tapa 55 16020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 16
3 16020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 56 |6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 8
4 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 57 16020110095-2 | Feltro (07000023) 8
5 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 58 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 32
6 | 6020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 59 |6020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022) 8
7 16020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 60 |6020350198-9 | Rodamiento 6006 8
8 | 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 61 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 8
9 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 62 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm 8
10 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 63 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 8
11 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 64 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 8
12 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 65 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 16
13 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 66 |6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 8
14 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 67 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 8
15 16020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50mm 68 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 39 X 0,91mm 16
16 1 6020010436-9 | Arandela De Presion Inox 3/8" Media 69 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 8
17 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 70 | 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) =
18 1 6020010925-5 | Correa De Nylon Pmc 594 - 190 X 32mm 71 |1 6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) -
19 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 72 1 6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) -
20 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 73 1 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono -
21 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 74 16020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha =
22 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 75 1 6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau |zquierda -
23 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 76 | 5052010062-5 | Boquilla Seed Tube - para Sistema vSet -

SPEAIR09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito completo SPE 4500

Item

Codigo Descripcion del producto

*

*
N —

5208013262-0 | Tanque Fertilizante Lado Derecho 06 Salidas
5208013263-8 | Tanque Fertilizante Lado Izquierdo 06 Salidas
3 15528011317-3 | Sistema Depdsito De Abonos con Fertisystem Completo 4500 - Con Adhesivos

— = — | Todos

*Itens 1y 2 - Ver pagina 22

« Articulos Fertisystem y conductos de fertilizantes

Codigo Descripcion del producto

6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono
6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005)
6020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012)
6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional" (Fertisystem 200201026)
6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha
6020030797-9 | Boquilla Redonda C/Grau Izquierda
6020030817-7 | Boquilla Distribuidora de Semilla Com Soporte de Fijacion - P/vSet
6020030791-0 | Boquilla de semillas de Selenium (2020119)
5432010756-6 | Perno de Traba de la Boquilla - P/vSet
6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)
10 | 5052010062-5 | Boquilla Seed Tube - para Sistema vSet
T \0/2 11 | 5052010069-2 | Boquilla Selenium Completa

12 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

9\‘1 91 O —3 12 60200301180 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha

(€3]
[e)]
VoNNoO A WN = |tem

12 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda

13 |1 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo

7 15 | 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera

16 | 6020250111-0| Manguera De #38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110)

17 |1 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera

18 | 5150010188-5 | Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar

19 1 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo

19 |5150010187-7 | Fertilizante Completo Conductor Izquierdo

SPEAIR09323A n

e e e e e e e e e e e e e S Todos




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Deposito SPE 4500

<
M
N
M
o
S
e
<t
L
o
7




>> BALDAN

« Tabla deposito 4500

Catalogo de Partes

SPEAIR09323A m

§ Codigo Descripcion del producto '§ g i S Codigo Descripcion del producto '§ g g
- - - -
1 |6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 47 16020030302-7 | Boquilla 6
2 |5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 48 |6020390067-0 | Tapa Transversal 6
3 15530019557-0 | Soporte Derecho de la Caja Plastica de Abono 4500 1 49 16020310680-0 | Presilha 0,70mm 12
3 155300195589 | Soporte Izquierdo Caja Plstica de Abono 4500 1 50 |6020310295-2 | Tornillo Cab. Sextavada Con ranura M8 X 1,25 X 16mm Cl 5.8 Rt 12
4 |5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 51 |6020051128-2 | Corpo Principal 6
5 |5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 2 52 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00mm 50
6 |6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 24 53 16020350530-5 | Revestimento 6
7 16020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 24 54 16020010230-7 | Anillo Traba 6
8 |6020010431-8  Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 24 55 16020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha 6
9 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 28 56 | 6020010008-8 | Anillo 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (#17,04 X @3,53mm) 6
10 |6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me 6 57 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox 6
11 16020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt 8 58 |6020110095-2 | Feltro 6
12 |6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 16 59 |16020010504-7 | Arandela Limpeza 6
13 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 8 60 | 6020090686-4 | Eje Ng 6
14 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 61 |6020010041-0 | Anillo O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 6
15 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 810,50 X @40 X 2,50mm 4 62 | 60202504941 | Juego de cojinetes con lubricacidn automatica 6
16 |6020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 63 |5528011026-3 | Sistema de conjinetes Interno 6
17 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 24 64 |6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub 6
18 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 24 65 | 6020350006-0 | Rodamiento de bolas de ranura profunda 6006 2RS DDU 12
19 16020310036-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt 4 66 | 6020310604-4 | Protector Cojinete 6
20 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 8 67 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,91Tmm 12
21 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media 4 68 | 6020310580-3 | Pifion Acionador 6
22 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 4 69 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm 6
23 5232011117-0 | Eje Frontal del Abono 1 70 | 6020030074-5 | Buje 6
24 16020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm 2 71 |1 6020310909-4 | Pifion de accionamiento 6
25 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4 72 15136180360-8 | Placa de soporte de contenedor 1
26 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 28

27 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2

28 15232011118-8 | Eje de Fijacion 2

29 | 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1

30 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt 4

31 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 4

32 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4

33 16020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1

34 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De instrucciones 1

35 | 6020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1

36 |6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1

37 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6

38 |6020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2

39 | 6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6

40 | 6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depésito 1

41 |1 6020390126-0 | Tapa Central 1

42 |6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1

43 1 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4

44 | 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1

45 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica (Rojo Ral-3020) 1

46 |6020051127-4 | Tapa Boca Ng 6




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de depdsito de semillas 3er depdsito - Opcional Bl cor o s/s s
@ | (Codigo Descripcion del producto '§ g 2
1 15208013260-3 | Depédsito de Semillas Derecho 5 Salidas 1
1 15208013258-1 | Depdsito de Semillas Derecho 6 Salidas 1
2 5208013261-1 | Tanque Semillas Izquierdo 5 Salidas 1
2 |5208013259-0 | Deposito de Semillas Izquierdo 6 Salidas 1
3 16020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(4000) 2
3 16020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(5000) 2
4 16020310815-2 | Tuerca Sextavada De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 16
5 15024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 16
6 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 16
7 | 5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2
7 |5530014808-4 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2
8 |5530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2
8 |5530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2
9 16020317457-0 | Tornillo de cabeza francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 20
10 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 20
11 160203174490 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 20
12 |5530019889-8 | Soporte de resorte izquierdo (4500 derecho 6 salidas) 1
12 |5136024026-0 | Placa de soporte de resorte izquierda (4500 izquierda 6 salidas) 1
13 |5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 8
14 |5136024027-8 | Placa de soporte de resorte trasero con 1863 mm 2
15 | 5530019701-8 | Soporte completo para conductores de semillas de mayor tamafio 12
16 |6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 40 | 48
17 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X @18 X 1,8mm 40 | 48
18 |5136024031-6 | Placa de soporte de resorte derecha (4500 derecha 6 salidas) 1
18 |5136024028-6 | Placa de soporte de resorte derecha (4500 izquierda 6 salidas) 1
19 | 5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 2
19 |5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 2
20 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 16
21 15024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 16
22 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 16
23 |5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 10 12
24 15052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 10| 12
25 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 40 | 48
26 1 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 40 | 48
27 15024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 8
28 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 8
29 | 5530019547-3 | Soporte para el depdsito de la tercera semilla 4
30 |6020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 8
31 |6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 4
32 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8
33 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 8
34 16020390930-9 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 4
34 | 6020390915-5 | Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 4
35 | 6020055339-2 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 2
35 | 6020071638-0 | Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 2
36 |5528011319-0 | Sistema Depdsito De Semillas 7 Lineas De Aire - C/Adhesivo SPE 4000 1
36 |15528011318-1 | Sistema Depdsito De Semillas 9 Lineas De Aire - C/ Adhesivos SPE 4500 1

SPEAIR09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cabezal para sistema cardan

Codigo Descripcion del producto

Todos
S/3° Depdsito
(/3° Deposito

5092010112-4 | Caja Multiplicadora Con Turbina Mecanica #480mm(Para 540Rpm)
5332010055-7 | Conplete Hitch Shackle

5084010200-6 | Barra de Tiro SPE Top Line Air

6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm

5530012366-9 | Soporte De Enganche 2
5530019817-0 | Soporte De Enganche 2
6020311137-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt

5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86mm

6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5530012365-0 | Soporte De Enganche

6020310659-1 | Perno Cab.Francesa @28 X 95mm

6010600995-6 | Soporte de articulacién doble tipo“U”

5432040003-4| Pasador de cabeza cuadrada @37,5 X 190 mm

6020130100-1 | Grasero 1/4" Recta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

53320100549 | Acoplamiento Acoplador

6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm

5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm

6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

6020050153-8 | Carddn con proteccion de junta homocinética y rueda libre Ci1065/2Ph
5484010102-1 | Regulador Completo

6020390301-7 | Cerrar Con anilla 35,75 X 50mm

6020130108-7 | Grasero 1/8" Recta Bsp-28F

5484010103-0 | Regulador de rosca C/izquierda

5432010306-4 | Pasador de cabeza francesa 330,53 X 268 mm

5484010014-9 | Regulador de cabecera

5484040003-7 | Regulador con buje R.1.1/4"UNCX 197 mm

5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 97mm

5084010197-2 | Enganche completo para cabezal de Spe-Top Line Air 1
5084010399-1 | Enganche completo para cabezal de Spe-Top Line Air 1

[ QNN

36

N VNN /e e e e e e 3 A NN 00 00N AR AN NN

* Item 1-Ver pagina 27

El cabezal de acoplamiento (36) se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda
completo, los articulos 25 a 35 no lo acompanardn.

SPEAIR09323A ﬂ



Catalogo de Partes

« Cabezal para sistema de flujo continuo

El cabezal de acoplamiento (32) se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda

completo, los articulos 20 a 31 no lo acompanardn.

SPEAIR09323A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 B W N =

W W W NN RN NDNNRNDNDND =S =@ @O @ @ @ a2
N = © W ® N o L1l & WIN = ©O OV N\ WU» B W N = O

5084010155-7
5332010055-7
5530012366-9
6020010412-1
6020310760-1
6020311080-7
6020310778-4
6020390293-2
6020310659-1
5432120028-4
6020010420-2
6020311137-4
5530012365-0
6010600995-6
5432040003-4
6020130100-1
5332010054-9
6020050122-8
5024010217-7
6020310760-1
5530060020-3
5432010025-1
6020390301-7
5484010102-1
6020130108-7
5484010103-0
5484010014-9
5484040003-7
5432120090-0
5432010306-4
6020390301-7
5084010156-5

Barra de Tiro

Conplete Hitch Shackle

Soporte De Enganche

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Traba C/Argola 85,75 X 40mm

Perno Cab.Francesa @28 X 95mm

Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86mm

Arandela De Presion 1" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt
Soporte De Enganche

Soporte Tipo ;U; Do Enganche

Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 190mm

Grasero 1/4"

Enganche

Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00mm

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Soporte De La Manguera

Perno De #1.1/4" X 215mm

Traba C/Argola 5,75 X 50mm

Regulador Completo

Grasero 1/8"

Regulador Con Rosca Izquierda

Regulador De Lo Cabezal

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197mm Con Buje
Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97mm

Perno Cabeza Francésa 330,53 X 268mm

Traba C/Argola 5,75 X 50mm

Barra de Tiro Completo Spe

_nN_\_._n_\_\N_n_\_\_._n_\_\_._n_\_\NNNNN.;Nogoaooy\_;_\_nTodos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja multiplicadora con turbina mecanica.

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Caja multiplicadora con turbina mecanica.

w =|E W =|Z
= L R S| & || E - R S| &=
& | (odigo Descripcion del producto S S| el & Cadigo Descripcion del producto S sl
- stk =3 8
1 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6 34 15296010019-0 | Husillo De @5/8" X 130mm 1
2 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 30 35 15024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00mm 1
3 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm 46 36 | 6020250317-1 | Resorte Helicoidal 23 X @31 X 88mm 1
4 16020010096-7 | Anillo Nilos 30X62 Lsto 2 37 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2
5 151120100274 | Carcaza De La Turbina Metalica 1 38 | 6020050270-4 | Correia Multipla "V" 20 Pj 1600mm(Norma Iso)(Turb.540rpm) 1
6 | 6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica 1 38 1 6020050268-2 | Correa Multi“V”20 Pj 1244mm (Estédndar ISO)(Turb.1000rpm) 1
7 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 16 39 15220010052-2 | Disco 35mm Completo De La Turbina #480mm 1
8 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 13 40 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa 1
9 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 26 41 16020050385-9 | Conexion Tipo Recto 1
10 | 5010010043-3 | Aleta 1 42 16020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4
11 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo 1 43 151400700300 | Llaveta Cuad.1/4" X 40mm 1
12 1 60203104700 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062) 1 44 15024010331-9 | Arandela De Traba Del Disco De La Turbina Hidraulica 1
13 |6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 1 45 16020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1
14 15092010066-7 | Caja De Proteccion Da Correia 1 46 | 5284010015-4 | Brida De Apoyo 1
15 | 5204010180-2 | Maza Inferior De La Turbina 1 47 15092010067-5 | Caja De Proteccion Del Eje Entalhado 1
16 | 5204010232-9 | Maza Superior De La Turbina 1 48 1 5024010333-5 | Arandela Lisa De #30,5 X @1.1/2" X 1,00mm 2
17 1 5232010338-0 | Eje Del Tensor De La Turbina #38mm 1 49 15080010314-0 | Buje Espaciadora De @30 X @38 X 60,5mm 1
18 16020090259-1 | Eje Estriado De La Turbina 1 50 |5024010350-5 | Arandela Lisa De @38 X @30 X 2,00mm 1
19 | 5268010154-0 | Tensor De Cadena De La Turbina 1 51 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 6
20 | 5448010042-8 | Polea Motora @360,5mm (P/540Rpm) 1 52 1 5284010010-3 | Brida De La Turbina 2
20 | 5448010043-6 | Polea Motora (P/1000Rpm) 1 || 53 |5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina @480mm 1
21 16020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 4 54 1 5204070048-0 | Maza De La Turbina 1
22 |6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 8 55 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" #3/16" X 1/2"(Aluminio) 12
23 |5538010156-3 | Tapa Superior De La Caja De Protecion 1 56 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1
24 | 5538010157-1 | Tapa Inferior De La Caja De Protecion 1 57 | 5220010056-5 | Disco Izquierdo De La Turbina #480mm 1
25 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 8 58 [6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
26 |6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1 59 1 5010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De @480mm 5
27 16020350187-3 | Rodamiento De Esfera Skf 6005 Zz 2 60 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De #480mm 5
28 | 5448010046-0 | Polea Del Tensor 1 61 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 6
29 16020350110-5 | Rodamiento 6206 Zz Folga C3(Skf-Nsk-Timken) 5
30 |6020310474-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 70mm (Seeger Reno 701.223) 1
31 | 6020310475-0 | Perno Elastico Pesado @6 X 70mm (Seeger Reno 701.170) 1
32 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
33 16020010325-7 | Anillo De Retencion E-75 G501-075-01 1

SPEAIR09323A m



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Speed Box

Codigo

Item

Descripcion del producto

Todos
Derecha (Abono)

Izquierda (Semilla)

5092010205-8
5092010054-3
5256010053-1
5256010052-3
5256010054-0
5256010058-2
6020390308-4
6020010326-5
6020311251-6
5432010040-5
6020311252-4
60204303234
10 | 6020350086-9
11 16020030015-0
12 1 5538010085-0
13 16020311020-3
14 15112010011-8
14 15112010012-6
15 1 5232010695-8
15 152321201849
16 | 5232120183-0
17 16020010999-9
18 | 5256060005-4
19 16020350006-0
20 15538010093-1
21 16020350075-3
22 15081010012-2
23 15081010013-0
24 16020317426-0
25 15232020209-4
26 16020310506-4
27 15260040007-0
28 15554010015-1
29 15554010017-8
30 | 5260040006-1
31 16020010305-2
32 16020010022-3
33 16020350245-4
34 16020350204-7
35 16020310038-0
36 | 6020350275-6
37 16020390301-7
38 1 6020312502-2
39 16020312020-9
40 | 6020350274-8
41 15538060003-9
42 | 5080010232-1
43 15080020804-9
44 | 5468010024-4
45 15538010086-9

OCOONOUMTRERWWNN = =

Caja De Velocidade Derecha Completa

Caja De Velocidade Izquierda Completa

Engranaje De 25 Dientes

Engranaje De 20 Dientes

Engranaje De 20/31 Dientes Completa

En%ranaje De 20/25 Dientes Completa

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
Perno Fuse De 6 X 60mm

Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)
Visor de Aceite 1/2"

Rodamiento Skf 51203

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Tapa Trasera

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
(arcaza De La Caja Reductora Derecha

Carcaza De La Caja Reductora Izquierda

Eje Mayor De La Caja Reductora

Eje Mayor De La Caja Reductora

Eje Menor De La Caja Reductora

Engranaje De 21 Dientes

Coroa De La Caja Reductora

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Tapa De La Caja Reductora

Rodamiento 6005 2Rs

Tapon Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
Tapdn Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Eje @5/8" X 157mm

Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
Escala De Regulacién Numerica 200mm

Enganche Izquierdo

Enganche Derecho

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 330,00 X 52,00 X 10,00mm

Retenedor ©25,00 X @47,00 X 10,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Retenedor 30,00 X 43,00 X 9,50mm

Traba C/Argola 5,75 X 50mm

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Retenedor 15,90 X 25,40 X 4,50mm

Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

Buje De @25 X 100mm

Buje De #30 X @35 X 21mm

Tirador Del Eje

O = N —

e e e T =1 o - e N C Ry N

—_

B B

Tapa Delantera De La Caja Reductora

SPEAIR09323A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema hidraulico sin marcadores

Codigo Descripcion del producto

Item

5372011104-3 | Manguera #3/8" X 3500mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
5528010266-0 | Sistema Hidraulico Sin Marcador - PPS 4000 A 5500

= ~ | Todos

|
o

SPEAIR09323A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema neumatico con turbina hidraulica de flujo continuo.

SPEAIR09323A n




Catalogo de Partes

« Tabla Sistema neumatico con turbina hidraulica de flujo continuo.

>> BALDAN

SPEAIR09323A n

(=4 (=3 [— -]

g 818 3| s 2 8|2

&| (Codigo Descripcion del producto TIIIT| & (Codigo Descripcion del producto TS

- =la | o - o | o
(%2} (%2} v v

1 |5528010628-2 | Sistema Hidraulico Con Flujo Continuo Para Turbina - SPE Air 1 46 | 5152010082-6 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida Con Bocal P/Traz 1

2 16020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2 48 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 31

3 |6020010715-5 | Abrazadera De @114 X @133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 6 49 16020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica 1

4 15146010010-4 | Cinta Mayor del Tubo de Aire 4 50 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 4

5 151460100040 | Cinta Menor Do Tubo Del Aire 4 51 15412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2

6 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 52 |5412010142-3 | Niple De R.9/16" UnfX M12 X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8" 1

7 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 53 16020010063-0 | Anillo O'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2

8 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 16 54 16020010086-0 | Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37) 1

9 |5372010180-3 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 4000mm 1 55 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 1

10 | 6020010701-5 | Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1 56 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 26

11 1 6020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 8 57 16020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm 30

12 151360132289 | Chapa Del Soporte 4 58 16020310750-4 | Tuerca Sextavada 7/16" 14F Unc Gr5 Ch.5/8" Alt.9,00mm 5

13 |6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducao De Ar 2 59 | 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 5

14 | 5552015099-3 | Tubo De @110 X 1352mm Completo 2 60 |5010010043-3 | Aleta 1

14 | 5552015700-0 | Tubo De @110 X 1802mm Completo 2 || 61 |5484010058-0 | Regulador De Vacuo 1

15 1 6020250052-0 | Manguera De 1/4"X5000mm C/1Tcg M12X1,5 Sede 24 Etrf R.1/2" Npt 1 62 |6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062) 1

16 | 6020251319-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 5000mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi) 1 63 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 1

17 16020251279-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 5000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 64 | 5024010597-4 | Arandela Lisa De #6,5 X @27 X 4,75mm 1

18 |6020251352-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 500mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 65 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (8.8 Rt 1

19 1 6020251357-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 66 | 5530014589-1 | Soporte De La Turbina Hidraulica 1

20 | 6020251178-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 350mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1 67 | 5112010018-5 | Carcaza De La Turbina Hidraulica Metalica 1

21 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm CI8.8 Rt 4 68 | 6020250589-1 | Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc 1

22 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 12 69 |5220010109-0 | Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica #480mm 1

23 | 5530014587-5 | Soporte Con Turbina Hidraulica Trasera SPE Air 1 70 1 6020310214-6 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 14F Unc Gr5 Rt(Aco) 3

24 1 6020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm CI8.8 Rt 4 71 16020310215-4 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/2" 14F Unc Gr5 Rt(Aco) 2

25 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 4 72 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa 1

26 | 6020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1 73 | 5552010789-3 | Tubo De 3110 X 1352mm 2

27 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 73 15552010791-5 | Tubo De @110 X 1802mm 2

28 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 12 74 |1 6020030711-1 | Boquilla De Union 2" Con Reduccion Para 1.3/4" 8 110

29 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 3 75 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 32| 40

30 | 6020110055-3 | Filtro De Presion Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1 76 | 5152010059-1 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida P/Traz 1

31 16020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 4 77 16020030711-1 | Boquilla De Union 2" Con Reduccion Para 1.3/4" 2

32 | 6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm (I8.8 Rp 2 78 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 8

33 160200100304 | Anillo O'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2 79 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 6

34 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 4 80 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De #480mm 5

35 1 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2 81 15010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De @480mm 5

36 | 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4" 2 82 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 6

37 16020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2 83 | 5220010056-5 | Disco Izquierdo De La Turbina #480mm 1

38 |5412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2 84 1 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina #480mm 1

39 | 5136013228-9 | Chapa Del Soporte 2 85 | 5284010010-3 | Brida De La Turbina 2

40 | 5530014588-3 | Soporte De Fijacion De La Turbina 2 86 | 6020350486-4 | Rebite "Pop” #3/16" X 1/2"(Aluminio) 6

41 16020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2 87 |5204010409-7 | Maza De La Turbina Hidraulica 1

42 |5412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2 88 | 60203110041 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 6

43 1 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4 89 | 5528010626-6 | Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo - SPE 4000 Air 1

44 | 5530014590-5 | Soporte De La Turbina 1 89 |5528010627-4 | Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo - SPE 4500 Air 1

45 1 6020430280-7 | Valvula Limitadora De Presién(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414) 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema neumatico con turbina hidraulica de flujo continuo con 3er tanque.

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Sistema neumatico con turbina hidraulica de flujo continuo con 3er tanque.

11 16020317461-9
12 1 6020090487-0
13 1 5530016792-5
14 |15372012410-2
15 16020010701-5
16 |5528011312-2
17 15530019554-6
18 |6020317438-4
19 1 5024010075-1
20 | 5412010004-4
21 16020010024-0
22 1 6020430280-7
23 1 5412010133-4
24 16020010063-0
25 16020310822-5
26 | 6020312403-4
27 16020010122-0
28 |5412010135-0
29 16020010030-4
30 | 6020110055-3
31 16020090196-0
32 |6020251324-0
33 16020251159-0
34 |5372012376-9
35 16020251357-6
36 |6020251178-6
37 16020251352-5
38 |5412010132-6
39 |1 6020090404-7
40 | 5220010056-5
41 16020310742-3
42 16020010402-4
43 15010010035-2
44 |5204010409-7

Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt

Emenda Do Tubo De Conducao De Ar

Soporte De Fijacion de los Tubos C/Anillos

Manguera de conduccion de aire “Spiraflex” @5” X 2800mm

Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

Sistema Hidrdulico de Flujo Continuo para Turbina Spe-Air para 3er Depésito
Soporte Con Turbina Hidrdulica Trasera Spe-Air Para 3er Tanque

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp

Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm

Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Valvula Limitadora De Presion(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414)
Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

Arandela De Presién M6 Media

Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

Filtro De Presién Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

Elemento Filtrante Hda - 114148

Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 6300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 6300mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
Manguera hidrdulica @1/4” C/1Tcg Y 1Trf X 6400mm

Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 350mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Enganche Rapido Macho 1/2"

Disco Izquierdo De La Turbina @480mm

Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm

Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De #480mm

Maza De La Turbina Hidraulica

SO = NN = 28 0 0 NNBERANNNSNNARN= 2 2 2 NN O

6020310036-4
5530019885-5
5530019884-7
6020250453-4
6020010404-0
6020050387-5
5538010347-7
6020312403-4
6020317449-0
6020310470-0
5010010043-3
6020310448-3
6020110027-8
5112010036-3
5024010075-1
5530019556-2
6020310822-5
6020010394-0
6020250589-1
5412010133-4
6020010063-0
5412010142-3
6020010086-0
5220010109-0
6020310900-0
5528011314-9
5528011311-4

Hex Head Screw M10 X 1.25 X 35mm (8.8 Rt)

Hydraulic Turbine Right Horizontal Support

Hydraulic Turbine Left Horizontal Support

Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

Conexion Tipo Bifurcacion

Tapa De La Turbina Completa

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)

Aleta

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt

Brida De Exaustao - Plastica

Metal Turbine Housing

Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm

Soporte de turbina hidrdulica

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Arandela De Presion M10 Media

Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc

Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

Niple De R.9/16" Unf X M12 X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8"

Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica @480mm

Hex Head Screw M10 X 1.50 X 45mm C18.8 Rt)

Sistema Neumético Con Turbina Hidrdulica De Flujo Continuo SPE-4000 Aire - Para 3er Depdsito
Sistema Neumatico Con Turbina Hidrdulica De Flujo Continuo SPE-4500 Aire - Para 3er Depésito

[N N Y g SN N N - T IR T ¥ Py

£ 8 22| oo
&| (Codigo Descripcion del producto 5| 8|R|| & Cdigo Descripcion del producto SR
= Ll | || = x| <
1 |6020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2 45 15010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De #480mm

2 16020010715-5 | Abrazadera De @114 X @133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 6 46 |5284010010-3 | Brida De La Turbina

3 |5552010788-5 | Tubo De @110 X 1352mm Completo 2 47 1 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina @480mm

3 1 5552010790-7 | Tubo De @110 X 1802mm Completo 2 || 48 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

4 15146010061-9 | Correa Tubo de aire mas pequefio 4 49 1 6020350486-4 | Rebite "Pop" @3/16" X 1/2" (Aluminio)

5 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 50 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 1
6 | 5068010201-2 | Abrazadera de fijacién 4 51 150240100735 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

7 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (l8.8 Rt 6 52 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo

8 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 12 53 [6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt

9 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 54 |5024010597-4 | Arandela Lisa De 36,5 X @27 X 4,75mm

10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 55 [6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

SPEAIR09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

L] y L] L] r L] o o o o
« Sistema neumatico para turbina mecanica de 540RPM. 228 %
o o o o
£ - - g1 a8 &l a
g Codigo Descri¢ao do Produto Bla alala
- FIAa|l &Aoo
(=3 (=3 (=3 (=3
S 28 8
< < < <
1 160200107210 | Abrazadera De @152 X @171 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2
2 | 5552015101-9 | Tubo De @110 X 225mm Completo 1
3 | 6020010715-5 | Abrazadera De 3114 X 3133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 8
4 1 6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducao De Ar 3
5 15530014593-0 | Soporte De La Manguera 7" 1
6 |5530014592-1 | Soporte Menor De La Manguera De 7" 1
7 |5068010030-3 | Abrazadera De 83 X 104 X 3/8" 1
8 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
9 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2
10 |5136013228-9 | Chapa Del Soporte 5
11 16020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 10
12 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 18
13 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 18
14 | 5152010056-7 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida Con Bocal Trasero 1
15 |5552015099-3 | Tubo De @110 X 1352mm Completo 1 1
15 |5552015100-0 | Tubo De @110 X 1802mm Completo 1 1
16 | 5552010804-0 | Tubo De @110 X 1127mm Completo 1 1
16 | 5552010797-4 | Tubo De @110 X 1577mm Completo 1 1
17 |6020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2
18 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8
19 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo Del Aire 4
20 |5146010010-4 | Cinta Mayor del Tubo de Aire 4 | 4
20 |5146010062-7 | Correa de tubo de aire més pequefia 4 | 4
21 |5372010180-3 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 4000mm 1
22 | 6020010701-5 | Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
23 |5372010572-8 | Manguera de Aire “Spiraflex” Svl #6” X 3300mm 1 1
26 23 |5372012377-7 | Manguera Conducto De Aire “Spiraflex” Svl 06" 1 1
24 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 8
14| 24 25 | 6020030711-1| Boquilla De Union 2" Con Reduccion Para 1.3/4" 2
26 |5152010057-5 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida Trasera 1
25 27 |5552010789-3 | Tubo De @110 X 1352mm 1 1
27 | 5552010791-5 | Tubo De @110 X 1802mm 1 1
28 | 6020030711-1| Boquilla De Union 2" Con Reduccion Para 1.3/4" 4 151415
29 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 16 | 20 | 16 | 20
30 |5552010795-8 | Tubo de @110 X 1127mm 1 1
29 32 30 | 5552010796-6  Tubo de @110 X 1577mm 1 1
31 | 6020030711-1| Boquilla De Union 2" Con Reduccion Para 1.3/4" 3413 4
15| 28 16 31 32 | 6020350487-2 Rebite "Pop” 3/16" X 5/8" (Aluminio) 1216 | 12| 16
27 6 33 | 55280106290 | Sistema Neumatico Para Turbina 540Rpm "Mecanica" - SPE 4000 1
30 33 | 5528010630-4 | Sistema Neumatico Para Turbina 540Rpm "Mecanica" - SPE 4500 1
33 |5528011316-5| Sistema Neumatico PARA/Turbina 540 Rpm “Mecanica” SPE-4000 PARA/3er Depdsito 1
33 | 5528011315-7 | Sistema Neumatico P/Turbina 540 Rpm “Mecanica” SPE-4500 PARA/3er Depdsito 1

SPEAIR09323A n




Catalogo de Partes

« Marcador de linea completa

* [tem 6 - Ver pagina 38

SPEAIR09323A

2
=70
&

=
\

\

)\

)
/3=
Y

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla Marcador de linea completa

Catalogo de Partes

38 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp

39 1 60203110572 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp

40 | 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
41 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

5386010232-0

Marcador de linea completo SPE 4500 (3er tanque)

SPEAIR09323A

£ 2188 ¢ 288
&| (Codigo Descripcion del producto BT | Codigo Descripcion del producto B
- =la el ™ = la | a
v wvh v v
1 153860102290  Marcador de linea derecha completa 1 42 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
2 |5386010230-3 | Marcador de linea izquierda completa 1 43 1 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 8
3 |5528011356-4 | Sistema hidraulico SPE 4000 (3er tanque) 1 44 1 5530019841-3 | Soporte de marcador derecho 1
3 |1 5528011357-2 | Sistema hidrdulico SPE 4500 (3er tanque) 1 || 44 |5530019842-1 | Soporte para marcador izquierdo SE New Ligh 1
4 |5024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X 344,5 X 4,75mm 4 45 15136010369-6 | Chapa De Guia Da Traba Del Marcador 2
5 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 14 46 | 5552010508-4 | Tubo Q.50 X 550mm 2
*6 | 6020055702-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 2 47 1 5530012412-6 | Soporte Delantero Del Marcador De Linea 2
7 | 6020310589-7 | Perno Cab.Francesa @3/4”X 95mm 2 48 |1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
8 |6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 2 49 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
9 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 50 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
10 | 6020250242-6 | Resorte Helicoidal @23,5 X #31,5 X 100mm Cable=@4mm Interna 2 51 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2
11 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm 1 52 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
12 |1 6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 2 53 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2
13 | 5324020018-6 | Guia Inferior Da Barra 2 54 16020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 2
14 | 5324050013-9 | Guia Da Barra 2 55 16020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01 2
15 | 5040080028-3 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm Con Agujeros 2 56 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De #20 X @38,5 X 3,00mm 2
16 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 2 57 1 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 2
17 1 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 2 58 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2
18 | 60106013929 | Roseta Superior Del Marcador 2 59 15386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1
19 | 5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1 59 15386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1
19 | 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1 60 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74mm + 5F Rd 8,7mm R=48mm Afe 2
20 | 5136010756-0 | Chapa "L" Da Traba Del Marcador 2 61 | 6020350077-0 | Cojinete 44610/49 de copa c6nica (jaula baja) 4
21 | 5558010694-2 | Bloqueo de fijacion de marcador 2 62 | 6020250837-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2850mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
22 |5080010264-0 | Buje De 10,3 X @30 X 13mm 2 62 | 6020250762-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3300mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
23 1 5530012413-4 | Soporte Trasero Del Marcador 2 63 | 6020250838-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2550mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
24 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De §20,3 X #46,5 X 3,00mm 4 63 | 6020250761-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
25 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 20 64 | 6020252376-8 | Manguera hidraulica Alta presion 3/8”x 235 mm con TCG90° (SAE 100R2 AT - P.T.4800PSI) (3.2 Dep.) 1
26 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 6 65 | 6020252377-6 | Manguera hidraulica Alta presién 3/8”x 165 mm con TRG (SAE 100R2 AT - PT.4800PS) (3.2 Dep.) 1
27 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 6 66 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
28 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 67 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
29 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 2 68 |5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples 1
30 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 20 69 | 5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
31 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4 70 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
32 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 71 1 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
33 1 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2 72 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(#12,00 X 2,00mm) 6
34 16020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 2 73 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1
35 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 74 15412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 6
36 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 6 75 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2
37 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 76 | 5386010231-1 | Marcador de linea completo SPE 4000 (3er tanque) 1
2
2
2
2




Catalogo de Partes >> BALDAN

e C|I|ndr0 do ChaSIS - 5 Codigo Descripcion del producto 'E
Kit de Sellado LENIORS
-8 1 Gaxeta Std 3120-3375 (©3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
®© ) 2 Anillo Guia W2-4000-500 (4" x 1/2") 1
o) x 3 Anel 0°Ring 2-126 (26,57 x 3,53mm) 1
) 9 4 1007149 Parback 8-342 1
o Z 5 Anillo 0'Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
o W B 16 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
= - ' 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x 32" x 3/8") 1
4 8 Raspador D-1625 1
- 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1
Para reemplazar piezas, verifique en la camisa
del cilindro: El codigo Baldan, el cédigo y nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion.
- -
o Kit de Sellado LENIORS
S w 1 Gaxeta Std 1870-1625 2
% ' 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
%) 9 3 Anillo 0°Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
o Z 4 J003567 Anillo 0°Ring 2-326 (940,64 x #5,33mm) 1
\ ke) E 5 Parback 8-326 1
§ 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
- 16020190184-0 | Juego de reparacién Leniors J003567 1
— = - .o 8
2| Codigo Descripcion del producto "g
9 - Kit de Sellado MOCDROL
IO\ . 1 Gaxeta 1870-1625 2
8 DDﬁ 7 2 Anillo Guia 2199-011-6 2
Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del ¢ O 3 Anillo O'Ring 2-114 R 1
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del T Q 4 49001607 | Anillo Guia W2-2000-500 (62" x1/2") 1
fabricantey la fecha de fabricacion. g =2 5 Anillo 0'Ring 2-224 !
6 Anillo Parback 8-224 1
7 Gaxeta 1870-1250-312B 1
L 8 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
- 16020190156-4 | Juego de reparacion Mocdrol 49001607 1

SPEAIR09323A m



Catalogo de Partes

>> BALDAN

o 7

» Lineas de plantacion

em 8 - Ver pdgina 58

em 9 - Ver pdgina 60

ens 12 e 13 - Ver pagina 67
em 10 - Ver pagina 69

ens 14 e 15-Ver pagina 71

R R R )

56 *

pagina 54

o A A

e S 2 e S e

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes

« Tabla Lineas de plantacion

£ codigo

Descripcion del producto

*1 12517012487-4
*112517012488-2
*2 12517012497-1
*3 12517012498-0
*4 12517012491-2
*512517012492-0
*6 |2517012485-8
*7 12517012486-6
*8 12517012665-6
*8 12517012666-4
*9 |2517012667-2
*9 12517012668-0
*10 | 5124010799-0
11 |6020250054-7
*12 | 5124010506-7
*12 15124010514-8
*13 |5124010920-8
*13 | 5124010921-6
*14 |5532010227-7
*15 | 5532010246-3
16 | 6020317437-6
17 | 6020310847-0
18 |5372010150-1
19 16020390109-0
20 | 6020430260-2
21 15563010001-0

Linea Pantografica Menor Derecha C/sistema vSet

Linea Pantografica Mayor Izquierda C/sistema vSet

Linea Pantografica Menor Derecha (/sistema Selenium

Linea Pantogréfica Mayor Izquierda (/sistema Selenium

Linea Pantografica Menor Derecha (/Sistema Selenium Transmision P/Cable

Linea Pantografica Mayor Izquierda C/Sistema Selenium Transmision P/Cable

Linea Pantogréfica Menor Derecha C/Sistema Selenium Transmisién P/Cadena
Linea Pantografica Mayor Izquierda C/Sistema Selenium Transmision P/Cadena
Linea Pantografica Menor Derecha Con Sistema Vset - Para 3er Depésito

Linea de Pantografica Mayor Izquierda con sistema Vset: para 3er depésito

Linea Pantogréfica Menor Derecha Con Sistema De Transmision Selenium Para Cable Ratio 1:1 - Para 3er Depésito
Linea Pantogréfica lzquierda Mayor Con Sistema De Transmision Selenium Para Relacion De Cable 1:1 - Para 3er Depdsito
Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Con Rueda "V"
Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

Carrito Mayor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble)

Carrito Menor Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble)

Carrito Mayor Derecho Del Abono Completo (S/Disco Cortador)

Carrito Menor Izquierdo Del Abono Completo (S/Disco Cortador)

Surcador Completo

Surcador de Desarme y Rearme Automatico

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm (18.8 Rp

Tuerca Sextavada Autobloqueo ¢/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Manguera @8mm X 200mm Transparente

Terminal Recto Giratorio De 1/4"-Sae 37Gr Jic

Vacuometro Diam.66mm-Escala Anti-Horario De "0" A"100" Mbar

Vacuometro Completo

e M e e e e e e e e e e e e e e Todos

>> BALDAN

SPEAIR09323A



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Linea de pantégrafo con sistemaVSet

* Item 1- Ver pagina 63

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Linea de pantografo con sistema VSet

£ s £ S
“v § 'g v § g

E Codigo Descripcion del producto "g é = S Codigo Descripcion del producto 'g é g

- 21 8|~ gl s
25 25

*1 15530017571-5 | Soporte Dosificador vSet 2 1 40 | 6020250254-0 | Resorte Helicoidal 11X @15 X 53mm 1

2 16020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 41 15232011307-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 171mm "Air" 1

3 15530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15” X 4,00mm) 1 42 1 6020050076-0 | Cadena Asa 40 84 Eslabones + Reducion 1

3 15530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 || 43 |5268010755-6 | Tensor De Cadena Completo 1

4 |15124010942-9 | Carrito Pantogragico Menor de Semilla vSet/Selenium 1 44 16020050074-4 | Cadena Asa 40 87 Eslabones + Enmienda 1

4 | 5124010943-7 | Carrito Pantogragico Mayor de Semilla vSet/Selenium 1 || 45 |6020055459-3 | Cadena Asa 40 41 Eslabones + Enmienda 1

5 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 46 | 5080011863-5 | Buje #8,7 X @16 X 47,6mm 2

6 |5106010193-4 | Tapa Cadena Mayor 1 47 16020310548-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm (I8.8 Rp 2

7 15106010186-1 | Tapa Cadena vSet 1 48 15232011193-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 180mm 1

8 16020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp 1 49 | 5268010232-5 | Tensor De Cadena Completo 1

9 16020310354-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 25mm Cl 8.8 Rt 1 50 | 6020050812-5 | Cadena Asa 40 52 Eslabones + Reducion 1

10 | 60203174490 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10 | 14 || 51 | 5204010459-3 | Maza |zquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

11 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm CI8.8 Rt 2 52 | 5530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla 1

12 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12 | 16 || 52 |5530016360-1 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla 1

13 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 5 53 | 5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet 1

14 | 5268010864-1 | Tensor de Cadena Completo 1 54 | 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 2

15 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 3 55 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 1

16 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De @23 X @34 X 1,21Tmm 8 | 9 || 56 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 1

17 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 3 | 4 || 57 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 1

18 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 3 | 4 | 5853520300577 | Limpiador Trasero Completo 1

19 | 5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes 5 | 7 |59 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,21mm 4

20 | 5080010984-9 | Buje De @22,5 X @32 X 8mm 2 | 6 | 60 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

21 1 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 5| 7 | 61|5204010458-5 Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

22 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10 | 14 || 62 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2

23 |1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 6 | 10 || 63 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12

24 15080011864-3 | Buje @8,7 X @16 X 4Tmm 1 64 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

25 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 65 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 12

26 | 6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm C18.8 Rt 2 66 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

27 | 5080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1| 2 || 66 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

28 |6020317462-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp 2 67 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2

29 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 68 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

30 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2 68 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1

31 15080011851-1 | Buje @11 X @23 X 43,Tmm 2 69 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

32 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 70 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 41mm 2

33 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 71 1 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 2

34 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 72 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

35 |5530017285-6 | Soporte del Tensor del Cojinete 2 73 1 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2

36 | 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 2 74 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 2

37 1 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado #6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 4 | 6 || 756020056005-4 Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

38 | 5232012237-6 | Eje Sextavado 3/4”X 222mm Vset 1 76 |5080010227-5 | Buje De 316 X @25 X 39mm(Zincado) 2

39 | 5080011848-1| Buje @23 X @32 X 17,9mm 1 77 15024010239-8 | Arandela Lisa De @#16,5 X @37 X 3,00mm 4

SPEAIR09323A



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantdgrafo con sistema VSet

g€ g s

o .2 o .2
£ o 812 8 & g 3 %5 &
| Codigo Descripcion del producto "g S8 2 Codigo Descripcion del producto "g S| =

= = ==
78 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 117 1 5024010059-0 | Arandela Lisa De 316,5 X 29 X 1,21mm 1
79 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 118 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
80 | 5468010290-5 | Tirador De La Resorte 1 119 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
81 1 6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1 120 5232010708-3 | Eje Del Tensor 1
82 1 5530014373-2 | Soporte Superior De La Linea 1 121/ 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
83 1 5530014371-6 | Soporte Inferior De La Linea 1 122 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
84 1 5530017570-7 | Soporte de articulacion Frontal vSet 1 1231 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 1
85 1 5530014380-5 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito 1
85 | 5530014381-3 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito 1

86 | 6020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
87 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
88 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

89 54320101100 | Perno Liso De 179mm

90 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

91 1 6020310586-2 | Perno 312,7 X 30mm

92 1 6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm

93 1 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

94 1 6020310590-0 | Perno Cab.Redonda @1/2”X 108mm

95 1 6020310347-9 | Perno De Fijacién

96 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte

97 16020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (#17,17 X @1,78mm)
98 1 5324010101-3 | Guia de la Boquilla

99 | 5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

100 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
101 60200551080 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
102 6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

103 |5232012295-3 | Eje Del Tensor Menor

104 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor

105 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

106 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

107 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt

108 6020130100-1 | Grasero 1/4"

109 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
110 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
111 5080020735-2 | Buje De #10,5 X #31,75 X 10mm

112/ 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

1131 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

114 6020130100-1 | Grasero 1/4"

115 5506010033-0 | Roldana Del Tensor

116 5268010754-8 | Tensor De La Linea

SPEAIR09323A

B T NG T P N R Y = B IOl SR U RN S TR O



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea de pantografo menor derecha Selenium Transmision de corriente

* Los articulos 120 y 132 se
pueden adquirir con el
codigo de kit 6020059369-6
(Conjunto de selenium con
kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantografo menor derecha Selenium Transmision de corriente

wv wv
E Codigo Descripcion del producto 'E § Codigo Descripcion del producto "g
1 |5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 || 44 |5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21Tmm 4
2 |5124010942-9 | Carrito Pantogrégico Menor de Semilla vSet/Selenium 1 || 45 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
3 15268010863-3 | Tensor de Cadena Completo 1 || 46 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
4 152680107556 | Tensor De Cadena Completo 1 || 47 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2
5 15530017558-8 | Soporte Dosador Selenium 1 || 48 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
6 | 6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 || 48 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
7 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 2 || 49 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
8 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 8 || 50 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
9 160203105684 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp 1 |1 51 160203175739 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
10 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 || 52 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
11 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp 3 || 52 15420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
12 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 6 || 53 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 2
13 160203501040 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 3 || 54 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2
14 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 6 || 55 |6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 2
15 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 9 || 56 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
16 | 50240105532 | Arandela Lisa De @23 X #34 X 1,21mm 4 || 57 16020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
17 1 5080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1 || 58 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 2
18 | 5080011864-3 | Buje @8,7 X @16 X 41mm 1 || 59 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
19 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 || 60 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00mm 4
20 |6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt 2 || 61 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4
21 |5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 |1 62 |6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1
22 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 4 || 63 |6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm 1
23 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt 4 || 64 |5468010290-5 | Tirador De La Resorte 1
24 16020250254-0 | Resorte Helicoidal @11 X @15 X 53mm 1 || 65 |5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 1
25 | 6020050798-6 | Cadena Asa 40 70 Eslabones + Reducion 1 66 | 6020310586-2 | Perno @12,7 X 30mm 2
26 |5080011932-1 | Buje 323 X @32 X 5,2mm 1 || 67 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial) 3
27 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 1 || 68 | 6020310590-0 | Perno Cab.Redonda @1/2"X 108mm 1
28 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 | 69 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 1
29 | 5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes 3 || 70 | 6020310347-9 | Perno De Fijacion 4
30 | 5080010984-9 | Buje De #22,5 X @32 X 8mm 1 || 71 | 5080010227-5 | Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado) 2
31 15106010191-8 | Tapa Cadena Mayor 1 |1 72 |5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8
32 | 5232011307-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 171mm "Air" 1 || 73 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
33 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 || 74 | 5530014380-5 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito 1
34 1 6020050076-0 | Cadena Asa 40 84 Eslabones + Reducion 1 || 75 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 2
35 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1 |1 76 |6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica 1
36 | 5530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla 11| 77 16020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp 2
37 | 5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet 1 || 78 | 5530014371-6 | Soporte Inferior De La Linea 1
38 | 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 2 || 79 | 5530014373-2 | Soporte Superior De La Linea 1
39 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 || 80 | 5530017570-7 | Soporte de articulacion Frontal vSet 1
40 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 1 || 81 /6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8
41 |6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 1 || 82 |5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1
42 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt 1 || 83 /5108011253-3 | Tubo @8,70 X @16 X 34mm 1
43 | 53520300577 | Limpiador Trasero Completo 1 || 84 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 1

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Linea de pantografo menor derecha Selenium Transmision de corriente

SPEAIR09323A

wv wv
E Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto 'E
85 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X @20 X 2,00mm 3 |]127]6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
86 | 6020317421-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 60mm CI8.8 Rp 1 |1128]6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
87 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1 11129|5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4
88 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 |/130|5530017554-5 | Soporte del Depdsito de Semilla Selenium 1
89 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 |1131/5044010395-0 | Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica 1
90 | 5080020735-2 | Buje De 10,5 X @31,75 X 10mm 1 |1132/6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025 1
91 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 1]133/6020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm C18.8 Rp 1
92 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 |[134]6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
93 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 ]135/6020310313-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm (8.8 Rp 4
94 |5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1 ||136]6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4
95 | 5268010754-8 | Tensor De La Linea 1 |137/6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (I8.8 Rp 1
96 | 5558150004-0 | Traba De La Base 1 |1 138/ 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 3
97 |5530017557-0 | Soporte de Fijacién del Dosificador Selenium 1 |1139/6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 5
98 | 5530017552-9 | Soporte Superior Selenium 1 ||140|5024010073-5 | Arandela Lisa De 08,5 X 320 X 2,00mm 4
99 | 5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes 1 |1141/5232012291-0 | Eje de Fljacién 93,5 X 1/2”R.M8 2
100 | 5232012293-7 | Eje Sextavado de 3/4”X 116mm 1 ||142]5256010498-7 | Engranaje de 14 Dientes 1
101 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 1 |]143]6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2
102 | 5080011932-1 | Buje 023 X @32 X 5,2mm 1 || 144|5232012290-2 | Eje Sextavado 3/4”X 56mm 1
103 | 5558010540-7 | Traba de los Tornillos 1 ||145]5256010499-5 | Engranaje de 14 Dientes 1
104 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 1 ||146|6020055292-2 | Cadena Asa 40 57 Eslabones + Enmienda 1
105 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt 1 |1 148 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Tmm 1
106 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 | 1149 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
107 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 11150 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm CI8.8 Rt 1
108 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 |151]5108011253-3 | Tubo @8,70 X @16 X 34mm 1
109 6020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 4 |]152] 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1
110 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 |]153]6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
111] 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 | 154/6020311009-2 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55mm C18.8 Rp 1
1121 5024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm 2 || 155| 5530017553-7 | Soporte Lateral 1
113] 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 2 |1156|6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 1
114/ 5080011925-9 | Buje @30 X Sextavado 19,50 X 27mm 1 || 157]5136018382-7 | Chapa de Proteccion 1
115| 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 2 |158|5024010553-2 | Arandela Lisa De @23 X 334 X 1,21mm 1
116| 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp 1 11159]5106010192-6 | Tapa (/Cojinete 1
117 55550111569 | Transmision Mecanica Selenium 1 11160 5232012292-9 | Eje Sextavado de la Transmision 1
118/ 5080011926-7 | Buje de Guia del Cojinete 4 |1161| 6020010245-5 | Anillo De Retencion Rs-08 G503-080-01 1
119/6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium 1 11162 6020310538-2 | Perno Elastico Pesado @3 X 14mm (Seeger Reno 701.057) 1
120 6020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja 1 11163|6020095873-2 | Engranaje de 13 Dientes 1
120| 6020059022-0 | Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094) 1 || 164| 53680107617 | Cojinete 1
121] 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 || 165] 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
122{ 6020310913-2 | Tornillo Allen Cab.Chata M4 X 0,70 X 30mm (8.8 RP(Fosfatizado) 4 11166/ 6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros 1
123| 6020310914-0 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Baja M4 X 0,7 Ma CI8 Ch.7mm Alt.5,00mm 4 |1167|6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt 2
124| 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1 11168 5324010101-3 | Guia de la Boquilla 1
125| 5044010393-3 | Base de Apoyo 1 11169] 5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet 1
126 5044010394-1 | Base de Apoyo Superior 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

83 * Los articulos 65 y 73 se pueden

: 0 adquirir con el cddigo de kit
| 96 gy 82 81 6020059369-6 (Conjunto de
selenium con kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Linea de pantografo mayor izquierda Selenium Transmision de corriente

40 | 5558010540-7 | Traba de los Tornillos

41 | 5530017552-9 | Soporte Superior Selenium

42 | 5558150004-0 | Traba De La Base

43 | 5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes

44 |5232012293-7 | Eje Sextavado de 3/4”X 116mm

45 1 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)

6020310471-8
52560104987
5232012290-2
5256010499-5
6020055292-2
5024010059-0

Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
Engranaje de 14 Dientes

Eje Sextavado 3/4”X 56mm

Engranaje de 14 Dientes

(adena Asa 40 57 Eslabones + Enmienda

Arandela Lisa De @16,5 X #29 X 1,21mm

wv v
E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto "g
1 15530017558-8 | Soporte Dosador Selenium 1 46 | 5080011932-1 | Buje §23 X @32 X 5,2mm 1
2 |5124010943-7 | Carrito Pantogrégico Mayor de Semilla vSet/Selenium 1 || 47 1 5080011925-9 | Buje @30 X Sextavado 19,50 X 27mm 1
3 15530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 || 48 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 1
4 16020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 || 49 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 1
5 |5268010755-6 | Tensor De Cadena Completo 1 |50 |5530017557-0 | Soporte de Fijacion del Dosificador Selenium 1
6 | 5268010863-3 | Tensor de Cadena Completo 1 || 51 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp 1
7 15268010232-5 | Tensor De Cadena Completo 1 || 52 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 1
8 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 3 || 53 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4
9 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 13 || 54 | 6020350104-0 A Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2
10 | 5080011932-1 | Buje §23 X @32 X 5,2mm 1 || 55(5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 2
11 |5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes 5 || 56 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
12 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De @23 X @34 X 1,21mm 5 || 57 16020310069-0 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma Rt(S/Tuerca) 4
13 16020050076-0 | Cadena Asa 40 84 Eslabones + Reducion 1 || 58 |5024010719-5 | Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm 2
14 15106010191-8 | Tapa Cadena Mayor 1 || 59 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 4
15 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10 || 60 | 60203174490 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2
16 | 60203105684 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm (I8.8 Rp 1 || 61 ]6020310313-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm (8.8 Rp 4
17 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 || 62 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4
18 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 || 63 |5530017554-5 | Soporte del Depésito de Semilla Selenium 1
19 1 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt 2 || 64 | 5044010395-0 | Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica 1
20 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 || 65 ]6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025 1
21 15080010984-9 | Buje De #22,5X #32 X 8mm 5 || 66 | 6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (I8.8 Rp 1
22 15080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 2 || 67 | 6020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm CI8.8 Rp 1
23 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 || 68 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
24 1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 10 || 69 | 6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
25 1 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 5 | 70 | 5555011156-9 | Transmisién Mecanica Selenium 1
26 | 6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2 || 71 |5080011926-7 | Buje de Guia del Cojinete 4
27 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 || 72 1 6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium 1
28 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 || 73 16020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja 1
29 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 8 || 73 |6020059022-0 | Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094) 1
30 | 6020250254-0 | Resorte Helicoidal @11 X @15 X 53mm 1 || 74 16020310913-2 | Tornillo Allen Cab.Chata M4 X 0,70 X 30mm C18.8 RP(Fosfatizado) 4
31 5232011307-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 171mm "Air" 1 || 75 16020310914-0 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Baja M4 X 0,7 Ma CI8 Ch.7mm Alt.5,00mm 4
32 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm C18.8 Rt 2 || 76 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1
33 | 6020050812-5 | Cadena Asa 40 52 Eslabones + Reducion 1 || 77 | 5044010393-3 | Base de Apoyo 1
34 15232011193-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 180mm 1 || 78 | 50440103941 | Base de Apoyo Superior 1
35 | 5080011864-3 | Buje 38,7 X @16 X 41mm 1 79 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2
36 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp 3 || 80 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 5
37 1 6020051086-3 | Cadena Asa 40 82 Eslabones + Reducion 1 || 81 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X @20 X 2,00mm 4
38 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 1 || 82 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
39 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80mm (455) 2 || 83 |5024010553-2 | Arandela Lisa De 323 X @34 X 1,21mm 1
1 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

SPEAIR09323A




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantografo mayor izquierda Selenium Transmision de corriente

120| 6020050113-9
121| 5080010227-5
122 6020010414-8
123| 6020310817-9
124| 6010602573-0
125] 6020311128-5
126| 5530014371-6
127 5530014373-2
128 5204010459-3
129 5530016360-1
130| 5352010076-4
131] 6020310528-5
132 6020310822-5
133] 6020010394-0
134| 6020317475-9
135/ 5352030057-7

Contraperno 1/4" X 1.1/4"

Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
Abrazadera De La Linea Pantografica

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
Soporte Inferior De La Linea

Soporte Superior De La Linea

Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla

Limpiador del Doble Disco vSet

Perno Elastico Pesado #6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)
Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Arandela De Presion M10 Media

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt
Limpiador Trasero Completo

6020310026-7
6020310746-6
5080020735-2
6020010252-8
6020010406-7
6020130100-1
5506010033-0
5268010754-8
5024010059-0
6020010252-8
6020350849-5
5232010708-3
6020010412-1
6020310760-1
5024010239-8

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Buje De 10,5 X @31,75 X 10mm

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Grasero 1/4"

Roldana Del Tensor

Tensor De La Linea

Arandela Lisa De 816,5 X 329 X 1,21Tmm

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Polea Del Tensor

Eje Del Tensor

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

B e e e e e e e e e e e e e W s S NN NNNNRNS SR

SPEAIR09323A

E Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto 'E
90 | 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm CI8.8 Rt 1 |]136|5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm 4
91 [5108011253-3 | Tubo @8,70 X @16 X 34mm 1 |]137]5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
92 |5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1 |/ 138]5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
93 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1 11139/ 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
94 |16020311009-2 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55mm (18.8 Rp 1 |/1405324010101-3 | Guia de la Boquilla 1
95 1 5530017553-7 | Soporte Lateral 1 |1141/5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet 1
96 | 6020311192-7 | Tornillo Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma Rt(S/Tuerca) 1 |114216020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt 2
97 | 5136018382-7 | Chapa de Proteccién 1 |]143/6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
98 | 5106010192-6 | Tapa C/Cojinete 1 || 144|6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
99 | 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 3 |]145] 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
100 | 5232012292-9 | Eje Sextavado de la Transmision 1 ||146|5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco
101/ 6020010245-5 | Anillo De Retencion Rs-08 G503-080-01 1 || 146|5204010452-6 K Maza Izquierdo Del Disco
102 | 6020310538-2 | Perno Elastico Pesado @3 X 14mm (Seeger Reno 701.057) 1 ||1472857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
103 | 6020095873-2 | Engranaje de 13 Dientes 1 |]148/5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
104|5368010761-7 | Cojinete 1 ||148|5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
105 52320122910 | Eje de Fljacién 93,5 X 1/2”R.M8 2 ||1495096010050-3 | Tapa De La Maza
106 | 5530017765-3 | Soporte de Articulacion vSet 1 |/150|5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm
107 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8 11151/ 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01
108 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 |1152]6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
109 6020310347-9 | Perno De Fijacion 4 11153] 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)
1101 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4 |]154]6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm
111 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 11155/ 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)
112 5530014381-3 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito 1 1156 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
113 60203902932 | Traba (/Argola @5,75 X 40mm 1 11157]6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros
114 6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccién @31 X @45 X 253mm 1 || 158|5506010033-0 | Roldana Del Tensor
115/ 5468010290-5 | Tirador De La Resorte 1 1159/ 5108011253-3 | Tubo @8,70 X @16 X 34mm
116 | 5432010110-0 | Perno Liso De 179mm 1 |/160|6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
117/ 6020310586-2 | Perno #12,7 X 30mm 2 |1161| 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 820 X 2,00mm
118| 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 3 |1 162] 6020317421-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 60mm (18.8 Rp
119/ 60203105900 | Perno Cab.Redonda @1/2" X 108mm 1 |1163|6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

1

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea de pantografo menor derecho Sistema Selenium

* Los articulos 64 y 65 se pueden adquirir 40
con el cddigo de kit 6020059369-6 (Conjunto
de selenium con kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantégrafo menor derecho Sistema Selenium

Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto

5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15X 4,00mm)

5124010942-9 | Carrito Pantogragico Menor de Semilla vSet/Selenium

6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)

5530017580-4 | Soporte Dosificador Selecium

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt

10 |6020059088-3 | Cable P/Transmision 1170mm Sextavado 3/4” P/Dosador Selenium Soretto Relacion 1:4
11 16020311008-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 50mm (I8.8 Rp

12 | 60203174490 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
13 | 6020311009-2 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55mm (I8.8 Rp

14 | 5432010837-6 | Perno de Traba

15 |6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

16 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

17 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

18 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
19 | 5432010838-4 | Perno M10

20 | 5464010608-8 | Proteccion 205mm

21 |5080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm

22 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt

23 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm

24 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
25 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

26 | 5558010542-3 | Traba de la Caja de Transmision

27 | 5204010459-3 | Maza lzquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

28 | 5530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla

29 | 5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet

30 | 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

31 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

32 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

33 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

34 160203174759 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

35 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

36 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De §20 X @38 X 1,2Tmm

37 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

38 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

39 | 5324010101-3 | Guia de la Boquilla

40 | 5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

41 | 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

42 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

43 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

44 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

45 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

45 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

46 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
47 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
47 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
48 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

51 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

52 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

53 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm

54 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

55 16020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)

56 |6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

57 | 5530017581-2 | Soporte Superior Selenium Transmisién por Cabo

58 15024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm

59 | 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp

60 | 5558150004-0 | Traba De La Base

61 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

62 | 5530017557-0 | Soporte de Fijacion del Dosificador Selenium

63 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm
64 | 6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

65 | 6020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja

65 | 6020059022-0 | Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @#4,5mm (Amarillo)(2020094)
66 | 6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium

67 |6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (18.8 Rp

68 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp

69 | 6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm C18.8 Rt(Bicromatizado)
70 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
71 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm

72 | 5530017554-5 | Soporte del Depdsito de Semilla Selenium

5044010395-0 | Base De Fijacién Da Caja De Semilla Pneumatica

74 1 5044010393-3 | Base de Apoyo

75 | 5044010394-1 | Base de Apoyo Superior

76 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
77 16020310313-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm CI8.8 Rp

78 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
79 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

80 | 5530017765-3 | Soporte de Articulacion vSet

81 | 5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte

82 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm)

83 | 6020310347-9 | Perno De Fijacién

84 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

85 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
86 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm

87 | 6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm

88 | 5468010290-5 | Tirador De La Resorte

89 | 5432010110-0 | Perno Liso De 179mm

90 | 6020310586-2 | Perno #12,7 X 30mm

91 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

92 | 6020310590-0 | Perno Cab.Redonda @1/2"X 108mm

93 1 6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

94 1 5080010227-5 | Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

95 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

96 | 5530017764-5 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito

97 1 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm

98 | 6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica

99 | 6020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp

49 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 100| 5530014371-6 | Soporte Inferior De La Linea

50 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1011 5530014373-2 | Soporte Superior De La Linea

SPEAIR09323A n

wvoNaUvAswN = |tem

PN — NS S SO EN S S S S RS S AN S S S S WW S S S S S AN S S S S s SN = = = — [ Todos
~
w

N SN SN N S WN S S S S AR RO A BEEAN D Do S S BENNN S oo s = o o N | Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea de pantografo mayor izquierdo Sistema Selenium

*Los articulos 81y 82 se pueden adquirir con el cédigo de kit 6020059369-6 (Conjunto de selenium con kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantografo mayor izquierdo Sistema Selenium

Codigo Descripcion del producto S Codigo Descripcion del producto

5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm)
5124010943-7 | Carrito Pantogragico Mayor de Semilla vSet/Selenium
5530017580-4 | Soporte Dosificador Selecium

6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)
6020059084-0 | Cable P/Transmisién de 1370mm Sextavado 3/4” P/Dosador Selenium Soretto Relacién 1:4
6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp
6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
5530017579-0 | Soporte del Cabo

6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp
5464010608-8 | Proteccion 205mm

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt
5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00mm

5530017765-3 | Soporte de Articulacion vSet

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)
5080010967-9 | Buje Interna Del Soporte

5080010227-5 | Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

6020310590-0 | Perno Cab.Redonda #1/2"X 108mm

5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
5468010290-5 | Tirador De La Resorte

6020310347-9 | Perno De Fijacién

6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

6020310586-2 | Perno #12,7 X 30mm

6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccién @31 X @45 X 253mm
6020311128-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

5530014371-6 | Soporte Inferior De La Linea

5432010110-0 | Perno Liso De 179mm

6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm

5530014373-2 | Soporte Superior De La Linea

5530014381-3 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito

6010602573-0 | Abrazadera De La Linea Pantografica

6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm)
5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
5530016360-1 Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla

5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet

6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)
5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

6020310822-5| Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

SPEAIR09323A ﬂ

51 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt

52 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

53 |5024010024-7 | Arandela Lisa De §20 X @38 X 1,2Tmm

54 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

55 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

56 |5324010101-3 | Guia de la Boquilla

57 |5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

58 | 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

59 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (I12.9 Rt(Fosfatizado)

60 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm

61 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

62 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

62 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

63 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
64 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
64 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
65 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

66 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 4Tmm

67 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01

68 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

70 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

71 1 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Spé6(1°linea)

72 | 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)

73 | 6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

74 | 5530017581-2 | Soporte Superior Selenium Transmision por Cabo

75 1 5024010719-5 | Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm

76 | 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp

77 | 5558150004-0 | Traba De La Base

78 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

79 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
80 | 5530017557-0 | Soporte de Fijacién del Dosificador Selenium

81 | 6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

82 | 6020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja

82 | 6020059022-0 | Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094)

83 | 6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium

84 1 6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm C18.8 Rp

85 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp

86 | 6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

87 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
88 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2"X 60mm

89 | 6020310313-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm CI8.8 Rp

90 | 5530017554-5 | Soporte del Depdsito de Semilla Selenium

91 | 5044010395-0 | Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica

92 | 5044010393-3 | Base de Apoyo

93 | 5044010394-1 | Base de Apoyo Superior

94 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
95 1 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
96 | 5024010075-1| Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

AR S S RS RN S S L L L LS S S NRNNNNNN S SN S S DO SN = = = = s = | Todos

N E B PAEABEBDERERPLEEDREPEWWWWWWWWWWNNNNNNNNNN S S 2D
S S N S G RO S R S e RN N R R 2SN G RERNES S xIarrmmtov®~Naunasws = |tem

S SN2 2SR S S A NS S NN SN SR SRR ONOWSWWNEBRBRNNN=SWN 2N W= = 2= 2= Todos
o
)




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea de pantdgrafo menor derecho con sistema Selenium (relacién 1:1)
— 54 X B

* Los articulos 59 y 60 se pueden adquirir con
J el cddigo de kit 6020059369-6 (Conjunto de
L selenium con kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A m




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantégrafo menor derecho con sistema Selenium (relacion 1:1)

6020055109-8
6020010395-8
6020310211-1
6020059201-0
6020310042-9
6020317449-0
5530011945-9
6020010122-0
6020312403-4
6020350104-0
6020250412-7
6020317457-0
5464010608-8
6020317495-3
6020310847-0
5024010073-5
5464010638-0
6020317442-2
6020310528-5
23 15024010075-1
24 16020310822-5
25 16020010394-0
26 |6020317475-9
27 |5352030057-7
28 |5024010024-7
29 |5352030056-9
30 | 5204010458-5
31 | 5204010459-3
32 1 5530016359-8
33 15352010076-4
34 15324010101-3
35 1 5352010077-2
36 | 6020312502-2
37 1 6020317573-9
38 16020310454-8
39 1 6020010004-5
40 |5204010451-8
40 | 5204010452-6
41 | 2857397276-9
42 | 5420010098-3
42 | 5420010099-1
43 1 5096010050-3
44 15204010453-4
45 1 6020011053-9
46 | 6020010289-7
47 1 6020350933-5
48 1 6020010095-9

- . IN_ N N N N
NESTxIJIamnrmmoovx®Naunswn = ltem

Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)

Arandela De Presién M12 Media

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

(Cabo P/Transmision

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Arandela De Presién M6 Media

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt

Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

Proteccién 205mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00mm

Proteccién del Cabo Flexible

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Arandela De Presion M10 Media

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

Limpiador Trasero Completo

Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21mm

Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla

Limpiador del Doble Disco vSet

Guia de la Boquilla

Limpiador del Doble Disco vSet

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

Arandela De Presién M8 Media

Maza Derecho Del Disco

Maza Izquierdo Del Disco

Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
Tapa De La Maza

Maza De @136 X 4Tmm

Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

Anillo De Vedaccién @47X @52X 2mm

SPEAIR09323A E

NNONNNN =S 2N 00N, 2,0 0o RSSO NN S WWWaNN SRR W =N~ = = = = Todos

6020317463-5
5558150004-0
5024010719-5
6020390308-4
6020317435-0
5530017557-0
5530017581-2
6020072095-7
6020059023-9
6020059022-0
6020130313-6
6020317453-8
6020311010-6
60203105226
6020317442-2
6020317449-0
5552013862-4
6020310313-4
6020317435-0
5024010075-1
5530017554-5
5044010395-0
5044010393-3
5044010394-1
6020390293-2
6020251812-8
5468010290-5
5024010239-8
5432010110-0
6020310586-2
6020390294-0
6020317443-0
6020310590-0
6020050113-9
6020310347-9
5080010227-5
5080010967-9
6020010414-8
5530017764-5
6020310817-9
6010602573-0
6020311128-5
5530014371-6
5530014373-2
5530017765-3
6020015832-9

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto
5124010957-7 | Carrito Pantografico Menor de Semilla Selenium 49 |1 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)
5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 50 1 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)

5530017580-4 | Soporte Dosificador Selecium 51 1 6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm (8.8 Rp

Traba De La Base

Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm

Traba Nma - Tipo "R" De 84,5 X 80mm (455)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Soporte de Fijacién del Dosificador Selenium

Soporte Superior Selenium Transmision por Cabo

Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

Kit Discos/Anillos Selenium Soja

Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094)

Boquilla Menor Selenium

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm C18.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm CI8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

Soporte del Depésito de Semilla Selenium

Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica

Base de Apoyo

Base de Apoyo Superior

Traba C/Argola @5,75 X 40mm

Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm

Tirador De La Resorte

Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

Perno Liso De 179mm

Perno 3#12,7 X 30mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Perno Cab.Redonda @1/2”X 108mm

Contraperno 1/4" X 1.1/4"

Perno De Fijacién

Buje De @16 X 025 X 39mm(Zincado)

Buje Interna Del Soporte

Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Soporte Menor De Fijacion Del Carrito

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm

Abrazadera De La Linea Pantografica

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp

Soporte Inferior De La Linea

Soporte Superior De La Linea

Soporte de Articulacion vSet

Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm)

O NN —NOOND 2 B WRN =D — 0 S A A RANABNNNS O S o o N = N Todos




>> BALDAN

Catalogo de Partes

1)

« Linea de pantografo mayor izquierdo con sistema Selenium (relacion 1

*Los articulos 81 y 82 se pueden adquirir con el cédigo de kit 6020059369-6

(Conjunto de selenium con kits de discos (1030055)).

SPEAIR09323A



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantografo mayor izquierdo con sistema Selenium (relacion 1:1)

6020317495-3
6020310847-0
5530011945-9
6020010402-4
6020310016-0
6020350104-0
6020317449-0
6020310042-9
5024010073-5
5464010608-8
6020390294-0
5080010967-9
5080010227-5
6020310590-0
5024010239-8
6020317443-0
5468010290-5
6020310347-9
6020050113-9
6020310586-2
6020251812-8
6020311128-5
6020010414-8
5530014371-6
5530017765-3
5432010110-0
6020310817-9
6020390293-2
5530014373-2
5530014381-3
6010602573-0
6020015832-9
6020310528-5
5024010075-1
6020310822-5
6020010394-0
6020317475-9
5352030057-7
5024010024-7

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

Tuerca Sextavada Autoblogqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp
Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

Proteccion 205mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Buje Interna Del Soporte

Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

Perno Cab.Redonda @1/2”X 108mm

Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Tirador De La Resorte

Perno De Fijacién

Contraperno 1/4" X 1.1/4"

Perno @12,7 X 30mm

Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Soporte Inferior De La Linea

Soporte de Articulacion vSet

Perno Liso De 179mm

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
Traba C/Argola @5,75 X 40mm

Soporte Superior De La Linea

Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito

Abrazadera De La Linea Pantografica

Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (017,17 X @1,78mm)
Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)
Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Arandela De Presion M10 Media

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt
Limpiador Trasero Completo

Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm

B e s BN = S S NS 2 S NNSN SR SRR SNOW S WWN AR RWWN = NN NN = = == Todos

5204010451-8
5204010452-6
2857397276-9
5420010098-3
5420010099-1
5096010050-3
5204010453-4
6020011053-9
6020010289-7
6020350933-5
6020010095-9
6020056005-4
6020055108-0
6020390429-3
6020317463-5
5558150004-0
5024010719-5
6020390308-4
6020317435-0
5530017557-0
5530017581-2
6020072095-7
6020059023-9
6020059022-0
6020130313-6
6020317453-8
6020311010-6
6020310522-6
6020317442-2
5552013862-4
60203103134
5530017554-5
5044010395-0
5044010393-3
5044010394-1
6020317449-0
6020317435-0
5024010075-1

Maza Derecho Del Disco

Maza Izquierdo Del Disco

Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
Tapa De La Maza

Maza De @136 X 41mm

Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

Anillo De Vedaccion 047X 352X 2mm

(alota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

(aja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)

Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp

Traba De La Base

Arrandela De 32X 10,2 X0,9mm

Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Soporte de Fijacion del Dosificador Selenium

Soporte Superior Selenium Transmisién por Cabo

Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

Kit Discos/Anillos Selenium Soja

Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094)

Boquilla Menor Selenium

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (18.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm C18.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 60mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm (8.8 Rp

Soporte del Depdsito de Semilla Selenium

Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica

Base de Apoyo

Base de Apoyo Superior

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

§ Codigo Descripcion del producto E& Codigo Descripcion del producto
1 16020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 51 15352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

2 | 5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 52 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
3 | 5124010958-5 | Carrito Pantografico Mayor de Semilla Selenium 53 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
4 15530017580-4 | Soporte Dosificador Selecium 54 15530016360-1 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla

5 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 55 15352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet

6 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 56 | 5324010101-3 | Guia de la Boquilla

7 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 57 15352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

8 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 58 1 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

9 15530017579-0 | Soporte del Cabo 59 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado)
10 |6020059202-9 | Cabo P/Transmision 60 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
11 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 61 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

12

13

14

15

16

17

18

A AN S S R RN S S S NS E S S NRNNNNNN = SN =S DSOS = = = = = = | Todos

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea de pantografo con sistemaVSet para 3er depdsito

3

* Item 1 - Ver pgina 65
*Item 4 - Ver pégina 61
* |tem 37 - Ver pagina 62

SPEAIR09323A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea de pantdgrafo con sistema VSet para 3er deposito

v wv

E Codigo Descripcion del producto "g g g .uE_; Codigo Descripcion del producto "g g g
*1 15530019523-6 | Soporte de dosificacion de manguera flexible VSet 2 de 3”x 950 mm para tercer tanque completo 1 44 |6020050812-5 | Cadena Asa 40 52 Eslabones + Reducion 1
2 16020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 2 45 15232011193-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 180mm 1
3 |5372012423-4 | Manguera de vacio reforzada negra de #3”x 1300 mm IVPU-C 1 46 | 5268010232-5 | Tensor De Cadena Completo 1
*4 15530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 47 |5268010755-6 | Tensor De Cadena Completo 1

*4 15530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15” X 4,00mm) 1 48 | 6020250254-0 | Resorte Helicoidal @11 X @15 X 53mm 1

5 16020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 3 49 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

6 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 50 | 5268010754-8 | Tensor De La Linea 1

7 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt 2 51 |5080020735-2 | Buje De #10,5 X #31,75 X 10mm 1

8 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12 | 16 || 52 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 1

9 |5106010186-1 | Tapa Cadena vSet 1 53 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

10 |6020055459-3 | Cadena Asa 40 41 Eslabones + Enmienda 1 54 |5506010033-0  Roldana Del Tensor 1

11 | 6020050074-4 | Cadena Asa 40 87 Eslabones + Enmienda 1 55 16020010252-8 | Anillo De Retencion 1 2
12 |5256030085-9 | Engranaje De 14 Dientes 5 7 56 | 6020130100-1  Grasero 1/4" - 28F Alt.14mm Hex. 5/16" 2

13 |5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 2 57 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
14 |5232012237-6 | Eje Sextavado 3/4”X 222mm Vset 1 58 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
15 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 3 4 59 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X 337 X 3,00mm 1
16 | 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (8.8 Rt 3 4 60 |5232010708-3 | Eje Del Tensor 1
17 16020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm 4 | 6 61 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
18 | 5080010984-9 | Buje De 22,5 X 32 X 8mm 2 6 62 |5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21mm 1
19 16020310548-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm (I8.8 Rp 2 63 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 1

20 | 6020317462-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp 2 64 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1

21 | 5530017285-6 | Soporte del Tensor del Cojinete 2 65 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 020 X 2,00mm 2

22 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 10 | 14 || 66 |5506010033-0 | Roldana DelTensor 1

23 16020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 517 67 | 5232012295-3 | Eje Del Tensor Menor 1

24 |5080011863-5 | Buje 08,7 X @16 X 47,6mm 2

25 1 5080011851-1 | Buje @11 X @23 X 43,Imm 2

26 | 6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt 2

27 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2

28 |6020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm C18.8 Rp 1

29 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 5

30 | 50800118643 | Buje @8,7 X @16 X 41mm 1

31 |5106010193-4 | Tapa Cadena Mayor 1

32 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 10 | 14

33 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2

34 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 2

35 | 5080011848-1 | Buje @23 X @32 X 17,9mm 1

36 | 6020310354-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 25mm (I 8.8 Rt 1
*37 | 5124010942-9 | Carrito Pantogragico Menor de Semilla vSet/Selenium 1
*37 | 5124010943-7 | Carrito Pantogragico Mayor de Semilla vSet/Selenium 1

38 |5268010864-1 Tensor de Cadena Completo 1

39 |5232011307-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 171mm "Air" 1

40 | 6020050076-0 | Cadena Asa 40 84 Eslabones + Reducion 1

41 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De 323 X @34 X 1,21mm 8 9

42 1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 6 | 10

43 15080011477-0 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 45mm 1 2

SPEAIR09323A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea de pantografo con sistema Selenium para 3er depdsito

Der
Izq

Codigo Descripcion del producto

6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

5372012423-4 | Manguera de vacio reforzada negra de @3"x 1300 mm IVPU-C
6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

5530017451-4 | Soporte de dosificador de selenium

5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1
5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm C18.8 Rp 3
8 60203108470 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3
*9 |5124010957-7 | Carrito Pantogréfico Menor de Semilla Selenium 1
*9 | 5124010958-5 | Carrito Pantografico Mayor de Semilla Selenium 1
10 | 5464010608-8 | Proteccion 205mm 1
11 |6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 2
12 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2
13 16020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1
14 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 5 7
15 | 6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm (I8.8 Rp 3
16 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 3
17 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2
18 | 5464010638-0 | Proteccién del Cabo Flexible 1
19 | 5530017579-0 | Soporte del Cabo 1
20 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
21 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt 2
22 | 6020059085-9 | Relacion de caja de cambios superior 1:2 1
23 16020110141-0 | Flexible para cable de transmision de 1180 mm 1
23 16020110142-8 | Flexible para cable de transmision de 1390 mm 1
24 16020059235-5 | Relacion Caja de Cambios Superior 1:2 Pifién 13 Dientes 1
25 16020059201-0 | Cable de transmision hexagonal de 1180mm y 3/4” Dosificador Selenium Soretto 1:1 1
25 |6020059202-9 | Cable de transmisién hexagonal de 1390mm y 3/4” Dosificador Selenium Soretto 1:1 1

-~~~ =~ Todos

NA S S B wn = [tem

N

* [tem 5 - Ver pagina 66
* [tem 6 - Ver pagina 61
* Item 9 - Ver pagina 62

SPEAIR09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de disco de semilla doble para 3er depésito

Codigo Descripcion del producto

Todos
Dir
Esq

5530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla
5530016360-1 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla 1
6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21mm

5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

10 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

11 |5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet

12 |6020310528-5 | Perno Elastico Pesado #6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

13 | 5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

14 | 5324010101-3 | Guia de la Boquilla

15 |6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

16 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm Cl12.9 Rt(Fosfatizado)

17 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
18 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

18 | 5204010452-6 = Maza lzquierdo Del Disco

19 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

20 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

21 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

22 |6020350933-5  Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

23 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01

24 16020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X @52X 2mm

25 |5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
25 | 5420010099-1  Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
26 | 5204010453-4  Maza De @136 X 4Tmm

27 |5096010050-3 | Tapa De La Maza

28 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

—_

VoNoUu A wWwN == tem

NNN—‘—‘NNNNS;—\—!N;N—I—INd_\d.’;ﬂ_ld_lN_l

SPEAIR09323A n



Catalogo de Partes

« Carro de semillas con pantografo para 3er deposito.

SPEAIR09323A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Menor Vset

Menor Selenium
Mayor Vset
Mayor Selenium

WooNOOUVIEWNNN = =

5530017570-7
5530017765-3
5530014380-5
5530017764-5
5530014381-3
5432010110-0
6020390293-2
6020050113-9
6020310586-2
6020390294-0
5468010290-5
6020310347-9
5080010967-9
6020015832-9
5024010239-8
6020317443-0
5530014373-2
5530014371-6
6020310590-0
5080010227-5
6020251812-8
6020311128-5
6010602573-0
6020010414-8
6020310817-9

Soporte de articulacion Frontal vSet

Soporte de Articulacion vSet

Soporte Menor De Fijacion Del Carrito

Soporte Menor De Fijacion Del Carrito

Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito

Perno Liso De 179mm

Traba C/Argola @5,75 X 40mm

Contraperno 1/4" X 1.1/4"

Perno 3#12,7 X 30mm

Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)
Tirador De La Resorte

Perno De Fijacién

Buje Interna Del Soporte

Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (#17,17 X @1,78mm)
Arandela Lisa De §16,5 X @37 X 3,00mm

Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Soporte Superior De La Linea

Soporte Inferior De La Linea

Perno Cab.Redonda @1/2”X 108mm

Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado)

Resorte Helicoidal De Traccién @31 X @45 X 253mm
Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
Abrazadera De La Linea Pantografica

Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm

NN SN N — = BN 2 W = — —

—_

—
—_
_




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de dosificacion VSet flex completo

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes

« Tabla Soporte de dosificacion VSet flex completo

>> BALDAN

SPEAIR09323A m

wv v
E Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto "E
1 |5530017353-4 | Soporte de Transmision Vset Flex Completo 1 || 36 | 5232012240-6 | Eje 3/4”X 174mm 1
2 16020030787-1 | Base Meter - Seed Tube(768318) 1 || 37 | 5080011856-2 | Buje de Arrastre 1
3 16020251717-2 | Mini Hopper(768281) 1 || 38 |6020250482-8 | Manipulo De 1/2" 1
4 |5044010397-6 | Base De Fijacién Da Caja De Semilla Pneumatica 1 || 39 1 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
5 |5530017572-3 | Soporte de Fijacion del Dosificador vSet 1 || 40 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 1
6 |5530017350-0 | Soporte del Depdsito de Semilla 1 || 41 |5256010491-0 | Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1" 1
7 |5530016354-7 | Soporte Derecho de Articulacién 1 || 42 16020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
8 60203174384 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm (8.8 Rp 4 || 43 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm 2
9 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2 || 44 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4
10 |6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp 2 || 45 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4
11 | 5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5X@12,7 X 1,21mm 2 || 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
12 1 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 1 || 47 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80mm (455) 1
13 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 1 || 48 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2
14 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8 || 49 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2
15 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2 || 50 | 6020059055-7 | Tapa 1
16 | 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma (I8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2 || 51 6020015968-6 | Acoplamiento del Disco 1
17 |5538010705-7 | Tapa Interna Del Dosador 1 || 52 6020395120-8 | Tubo de Vacuo 1
18 |5538014991-4 | Tapa de la Boquilla vSet 1
19 | 6020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm 1
20 | 6020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342) 1
21 15024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm 4
22 | 5558010485-0 | Traba del Soporte 1
23 | 5558150004-0 | Traba De La Base 1
241 6020110128-2 | Cierre Rapido De Presién Ff 1
25 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 2
26 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1
27 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8
28 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 4
29 | 5530017309-7 | Soporte de la Linea 1
30 | 5530017354-2 | Soporte del Cojinete vSet 1
31 |5136017856-4 | Chapa de la Traba 1
32 1 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 2
33 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4
34 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1
35 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

« Soporte VSet para el 3er depdsito

6020251717-2 | Mini Hopper(768281)

6020031051-1| Boquilla Vset 3" para Agss Gravity

6020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342)

6020030787-1 | Base Meter - Seed Tube(768318)

5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 60mm
6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp
6020110128-2 | Cierre Rapido De Presién Ff

5024010423-4 | Arandela Lisa De 5,5 X 312,7 X 1,21mm

6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm
10 |5530019525-2 | Soporte Fijacion Dosificador Vset para 3er Tanque

11 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

12 60203174384 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp

13 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
14 |5530016354-7 | Soporte Derecho de Articulacion

15 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm CI8.8 Rt

16 |5024010719-5  Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm

17 |16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

18 | 5558010485-0 | Traba del Soporte

19 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
20 | 5530017353-4 | Soporte de Transmisién Vset Flex Completo

21 |6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)
22 | 5080011856-2 | Buje de Arrastre

23 |5256010491-0 | Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1"
24 1 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

25 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

26 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

27 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

28 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

29 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm
30 60200100134 Anillo De Retencion E-25 G501-025-01

31 |5232012240-6 | Eje 3/4"X 174mm

32 |5136017856-4  Chapa de la Traba

33 | 5530017354-2 | Soporte del Cojinete vSet

34 16020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

35 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

36 | 5530017309-7 | Soporte de la Linea

37 | 6020350104-0 Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"

38 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
39 | 6020250482-8 | Manipulo De 1/2"

40 | 60200590557 | Tapa

41 | 6020015968-6 | Acoplamiento del Disco

42 16020395120-8 | Tubo de Vacuo

Voo N U A WwN = |tem

L e L A NN S S S AN SR AR OSSOSO NA S SO WN =N =N = = = = —|Todos

SPEAIR09323A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Soporte de selenium para el 3er depdsito

Codigo Descripcion del producto

6020059369-6 | Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055)

6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium

5530016729-1 | Soporte de Articulacion dispensador de selenium

6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm CI8.8 Rp

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020110135-5 | Cierre rapido a presion Ff - Pd

6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm (8.8 Rp

10 | 5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5 X @12,7 X 1,21mm

11 |6020310757-1| Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm

12 | 5530016531-0 | Soporte del Distribuidor De Semilla

13 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (8.8 Rt

14 | 5024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm

15 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

16 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80mm (455)

17 | 6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

18 | 6020059022-0  Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @4,5mm (Amarillo)(2020094)

19 16020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja

VN A wN = |tem

A N R S NNN=SNNNN S S Todos

SPEAIR09323A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro de abono completo

12 _
12 1 S— 12

18 | ©
ST
$—8

— G
S T 18

= =
gg 33

S

18

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes

« Tabla Carro de abono completo

>> BALDAN

2122 21228
S| 8|88 S| 8|88

£ .. g|SS8Se| ... g|S €8 &

& | (odigo Descripcion del producto IR R Codigo Descripcion del producto IR AR RS

B EIEIEIEL TIg 88 F
5/ 8| 5|8 HERIARIAR]
=5 B S =I5 B S
= = == =S| = ==

1 15124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 111 39 |5204020099-1 | Maza Completo 111

2 15124010869-4 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1 40 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X 58 X 8,00mm 22

2 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1 1 || 41 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 111

3 15072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 1 42 1 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 111

3 15072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 1 || 43 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2|2

4 |5530014930-7 | Soporte De La Linea 1 44 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm 22

5 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 45 15024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 22

6 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm 1 46 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 6

7 16020310463-7 | Perno Cab.Redonda #5/8" X 60mm 1 47 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6| 6

8 1 5080010831-1 | Buje De @20 X @32 X 15mm(Zincada) 1 48 1 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2|2

9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 49 | 5204010088-1 | Maza Del Disco 111

10 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 50 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 22

11 | 5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 51 16020130108-7 | Grasero 1/8" 111

12 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4 52 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm 2|2

13 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 53 15232012009-8 | Eje M20 X 186mm 111

14 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X 370 X 200mm 1 54 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

15 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 55 1 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1

16 |6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 101 56 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2

17 1 6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 57 15024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm 6

18 |6010600980-8 | Buje De Apoyo 4 58 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1

19 | 5080010016-7 | Buje De Articulacion 1 59 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

20 |6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 60 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

21 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 61 |5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho 1 1

22 16020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 61 |5530012357-0 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1 1

23 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 1 62 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

23 | 5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 1 || 63 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

24 15080010614-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 59mm 1 64 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2

25 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1 65 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

26 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp 2 65 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

27 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1 66 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

28 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 67 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

29 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 68 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12

30 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X 361 X 6,30mm 111 69 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

31 16020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 70 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

32 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 70 |5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1

33 1 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1 71 {6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 2

34 | 5566010184-4 | Varilla Del Resorte 1 72 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2

35 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2 73 1 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

36 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6|6 74 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

37 15530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 111 75 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2

38 15096010028-7 | Tapa De La Maza 212 76 16020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2

SPEAIR09323A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro de ruedas de profundidad excéntrico/oscilante y rueda de compactacion en“V”

'r.‘/\ﬁ“f‘.

Opcional
91

SPEAIR09323A




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Carro de ruedas de profundidad excéntrico/oscilante y rueda de compactacion en“V”

Codigo Descripcion del producto

S Codigo Descripcion del producto

5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad
5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad
5530016291-5 | Soporte De Articulacion Del Carrito Rueda Oscilante
5530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo

6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

5024010323-8 | Arandela Lisa De 327 X @44,5 X 4,75mm

6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp
5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao
10 |5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm

11 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
12 16020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp

13 |5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo

13 |5530016296-6 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo

14 |5498090018-8 | Rueda De Profundidad

15 |5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo

15 |5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo

16 |5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21Tmm

17 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

18 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

19 16020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt

20 60203101794 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt

21 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
22 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt

23 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

24 15080011257-2 | Buje De @20 X @25 X 31Tmm

25 15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

26 |5530016295-8 | Soporte Izquierdo de la Rueda

26 |5530016297-4 | Soporte Derecho de la Rueda

27 160200307561 | Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

28 | 6020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion

29 |6020030183-0 | Banda De Compactacao 100-12(Mayor)

30 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
31 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt

32 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

33 | 5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito

33 52320109574 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito

34 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

35 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00mm

36 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm

37 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

38 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64"

39 |6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

40 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

41 |1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
41 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
42 |5204070028-5 | Maza De La Rueda De Profundidad

43 |6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

v NaUv A wN = |tem

50800116500 | Buje De 18,8 X @26,1 X 10,5mm

45 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V".

46 |5232011986-3 | Eje 025 X 244mm

47 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

48 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
49 |5080010943-1 | Buje Del Tirador

5232011987-1 | Eje De Articulacion Con Buje

51 |5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad

52 |6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140)
53 | 5432010660-8 | Perno #15,80 X 74,5mm

54 160203105080 | Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)
55 15530016293-1 | Soporte De Articulacion Del Resorte

56 | 5530016292-3 | Soporte De Articulacion Soldado

57 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm CI8.8 Rp

58 |6020250574-3 | Resorte Helicoidal 22,5 X ©28,5 X 37mm

59 |6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V"

60 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V"

61 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
62 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
63 | 6020059512-5 | Tapa De La Maza

64 |5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V"

65 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte

66 | 5080020710-7 | Buje De @15 X #22,22 X 12mm

67 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje

68 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
69 | 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 33mm

70 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4"

71 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media

5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00mm

73 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

74 16020130100-1 | Grasero 1/4"

75 |5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V"

76 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador

77 | 54980900242 Rueda Conpactadora Suelta

78 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 16,8 X @20 X 34mm

79 | 6020430203-3 ' Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

80 |5288020025-9 | Friso De La Rueda

81 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

82 |5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

83 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

84 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

85 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
86 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (C18.8 Rt

87 |5204110017-6 ' Maza De La Rueda

88 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

89 | 6020350871-1 Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

90 | 6020350211-0 | Retenedor 22,00 X 335,00 X 6,70mm

o = = = = = Todo
s~
=

—_
N
w1
o

AN = 200 OONNMNNNN—=L 200N AR = NNNNONONODON = =N === 2NN
~
N

Opcional

SPEAIR09323A

91 | 5018010060-9 | Llanta De Protecion Para Rueda Oscilante

ARANNORFENNOAE S SN S NNNNNN S SRS SR o000 oo oo oo oo oo Todos

2




>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Su rcador Perno Fuse - OPCIonaI oY § Codigo Descripcion del producto '§
= 1=
Q
1 |5532010226-9 | Surcador Do Abono 1
2 16010602800-4 | Punta Cambiable 1
6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181) 1

« Surcador completo de desarme y rearme automatico
Opcional

Codigo Descripcion del producto

5532010228-5 | Surcador Completo

5432010604-7 | Perno De Articulacion 87mm

6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X 319 X 130mm

6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1"

5400010107-1 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo
5530011929-7 | Soporte De Desarme

5432010606-3 | Perno De Articulacion 93mm

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

10 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

11 | 5530012363-4 | Soporte Del Surcador

12 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X 370 X 200mm

13 | 5566010158-5 | Varilla Del Resorte Del Surcador

14 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

15 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

16 |6010600980-8 | Buje De Apoyo

17 | 5432010224-6 | Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador

18 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta
19 | 5080010016-7 | Buje De Articulacion

20 |5080011097-9 | Buje De Bronce De #19,2 X @23 X 25,40mm

21 | 5532010229-3 | Surcador De Abono

22 | 6010602800-4 | Punta Cambiable

23 1 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

SPEAIR09323A

v N WwN = |tem

P RN S SN S s s s SN = = & == Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Mangueras de las lineas 585838835388
RS £ dale|R|alslala
2 Codigo Descripcion del producto glglglsligslgslgls
TSI
i i i b i id id id
SIGI&G&G &G GG
1 |5372010658-9 | Manguera Conductora De Aire Sve @1.3/4" X 1450mm 2 2
1 |5372011139-6 | Manguera Conductora De Aire Svl @1.1/2" X 1450mm 2|3 3144
2 | 5372010656-2 | Manguera Conductora De AireSve #1.3/4" X 1350mm 2 3
2 | 5372012565-6 | Manguera Conductora De Aire Svl #1.1/2" X 1350mm 313 3.4 5
2 1 5372012426-9 | Manguera Conductora De Aire Svl @1.1/2"X 1150mm 7
5 3 1 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 141516 17 118 120 21
3 16020015930-9 | Abrazadera de acero al carbono c/transmision p/tornillo de @35 x @51 x m 15
4 16020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 6|5 |4 76|43
4 16020395081-3 | Tapa exterior para tubo redondo de 1,1/2” 1
5 |5372010664-3 | Mangueras @1.3/4" Sistema Neumatico 1
5 |5372010665-1 | Mangueras @1.3/4" Sistema Neumatico 1
5 15372012679-2 | Mangueras @1.1/2" Sistema Neumatico 1
5 |5372012427-7 | Mangueras @1.1/2" Sistema Neumatico 1
5 15372010677-5 | Mangueras @1.3/4" Sistema Neumatico 1
5 |5372012680-6 | Mangueras @1.1/2" Sistema Neumatico 1
5 |5372012681-4 | Mangueras @1.1/2" Sistema Neumatico 1
— 5 15372012682-2 | Mangueras @1.1/2" Sistema Neumatico 1
» Discos de semillas - Opcional . < | 5
g Codigo Descripcion del producto § S
A
1 |6020210309-2 | Kit Crop Canola (768348) 1
1 16020210298-3 | Kit Crop Corn(768341) 1
1 |6020210340-8 | Kit Crop frijol (768343) 1
1 16020210310-6 | Kit Crop Sorgo (768347) 1
1 16020210319-0 | Kit Mani (768429) 1
1 16020210317-3 | Kit Soja Vset2 56 Furos(768690) 1
2 1 6020059035-2 | Juego Discos/Anillos Selenium Soy Bean 55F @#4.0mm(Naranja)(2020095) 1
2 160200590360 | Set Disco/Anillas Selenium Algodon Y Sorgo 55F @2.5mm (Azul)(2020098) 1
2 16020059367-0 | Juego de discos/anillos de frijol de selenio 40F @#4,0 mm (marrdn) (2020151) 1
2 | 6020059368-8 | Set Disco/Anillo Selenio Jalo Bean 32F @5.8mm (Marrdn) (2020188) 1
Imagem iliustrativa. 2 16020060118-4 | Juego de disco/anillo Selenium Girasol 28F #3,2 mm (Salmén) (2020211) 1
e Tabla ETD - OPCIonaI E Codigo Descripcion del producto :g
1 16020395116-0 | Tabla Electrénica de Dosis ETD Baldan Speed Box 1

SPEAIR09323A




>> BALDAN

Catalogo de Partes

» Sistema eléctrico PM400 - Opcional 5 Godigo Descripién del producto E
— -
| o I 1 16020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010)) -
)] 2 16020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001) 1
3 S 3 16020210065-4 | Kit Console Pm400 Solo(010010046) 1
)
ogoog
055 5|00 Ej P
EED |
La cantidad del articulo 1 depende del nimero de lineas. J
¢ calcomanlas S peed BOX § Codigo Descripcion del producto '§
— -
1 |6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100mm) 1
2 16020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 1
2 16020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box 1

SPEAIR09323A

i Ba,

PRECISE
P 4 PRECISO % gt«

Item 1

nnnnnnnnnn

Item 2




Catalogo de Partes

« Calcomanias deposito 4000

2
SPE TDPl\__l/gg/FMH 4000

SPEAIR09323A

Item 1

Item7

A\ WARNING |

A ATENGAO

Item 2

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

6020080289-9
6020080290-2
5206010221-0
6020071201-6
6020079042-4
6020071202-4
6020079041-6
5206010307-0
5206010309-7
10 | 5206010278-3
11 15206010310-0
12 1 5206010304-6

Vo NUL A WwN = |tem

Z 13 15206010308-9

Calcomania Spe Top Line Flex Air (920 x 180 mm)

Calcomania Baldan (920 mm x 180 mm)

Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 20/31(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabla Distribucién de Semente 25/20(SPE-Top Line Flex Air)(200 X 270mm)
Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 31/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabla Distribucién de Semente 20/25(SPE-Top Line Flex Air)(200 X 270mm)
Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)

Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

[ R NN N S Todos

A ATENGAO
T —p—
destosqipament.
O acremmorad dved s rorg-
40 somante pel consumidor il

A ATTENTION

=

A ATENCION

manl ofth squipment.
Thesealcanony b broken by the
fina end user.

oo,
-8 pcirts umesds dhes ser et
soanerte por o oot fol.

Rev 017 5200010227

Item 3 Item 4 Item 5

A\ ATENCAO

+Proceder periodicamente a
limpeza nos depésitos de adubo e
semente.

AWARNING | A ATENCION
T

i e persoras queden
ractor whathey re running. | aba. ol equipo el actor
 Keepbystaners away o | <2 los” mismos estean en

A ATTENTION - A AtENGAO
[-Mantenha-se sempro longe dos, Boxs e
«Clean the fertilizer and seed i e e e (e < - I
i provocar acidentes. et e o
he proceder uskuer srvico nos 4 = e i
e S St e

A ATENCION

*Proceder periodicamente la

ne machine (aisc biades). they

cuando ol ‘equipo. osts  on
operacién.

ysemilla.

toments,usostety loves. on 105 discos, uso guanies en las

Item 9

Item 10

Item 11




« Calcomanias deposito 4500

>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

6020080369-0 | Calcomania 4500 (SPE Top Line Air) 110 mm x 1950 mm

6020079900-6 | Calcomania Baldan 160mm X 870mm

6020080370-4 | Calcomania 4500 (SPE Top Line Air) 160 mm

6020079513-2 | Calcomania Baldan 280x140mm

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)

5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

6020079042-4 | Calcomania Tabla Distribucion de Semente 25/20(SPE-Top Line Flex Air)(200 X 270mm)
6020079041-6 | Calcomania Tabla Distribucion de Semente 20/25(SPE-Top Line Flex Air)(200 X 270mm)

10 |6020071201-6 | Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 20/31(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
11 | 6020071202-4 | Calcomania Tabela Distribuicao De Adubo 31/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
12 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

13 152060103089 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

14 | 5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

15 | 5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

— —E—
SPE TOPLINE AIR 4500 >> BALDAN SPE TOPLINE AIR 4500
\__/O\._/ \_/O\_/ -

Item 1

v N WwN = |tem

—m oo s | Todos

G
SPE TOPLINE AIR 4500 RXgZVRER

Item 2 Item 3 Item 5 Item 6

Item 4

A\ ATENCAO
“Proceder periodicamente a
limpeza nos depésitos de adubo e
semente.

ATENCAO

Ty EEEn pema ) GO e ———
o o ot e e [ eos caisamente «Clean the fertilizer and seed E sempre Ionge o
hoppers periodically. 5

equipamento om operacso.

A ATTENTION A ATENCION . - e
0 A ATENCIGN

e e T L e et e

s oy e o [ oty e e el i

ey owag | S5in s s e on The st con b bekonty e |, e b s i
i o o com

*Proceder periodicamente la [the macive (dic. biades) they.

engina oparaton. | Manieng 2 prsonss apardas
cundo. el 'squipo esté en)
o Rev o

[tem 10 Item 11 Item 12 Item 13 Item 14

cemansuse satry gioves en tos discon wse guantes en 1o

ysemilla.

Item 7 Item 8

SPEAIR09323A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias 3er deposito - Opcional

Codigo Descripcion del producto

Todos
-1 4000
4500

6020079933-2 | Calcomania Baldan (220 X 1500 mm)
6020079506-0 | Calcomania Baldan (220 X 1800 mm) 1
6020080377-1 | Calcomania Spe Topline Air 4000 (220 x 1500 mm) 1
6020080371-2 | Calcomania Spe Topline Air 4500 (220 x 1800 mm) 1
6020079507-8 | Calcomania de depdsito de semillas de Baldan 370 X 246 2

>> BALDAN

Item 1

WS == tem

m@h
SPE TOPLINE AIR 4500

Item 2

DEPOSITO
DE SEMENTE

>> BALDAN

Item 3

Codigo Descripcion del producto

Item

- | Todos

5206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

—_

A ATENGAO

+ Evite acidentes provocados pela agao intermiten- k-—
te dos marcadores de linhas

- Ao acionar a semeadora abserve se nao ha pes:
s0as s0b 0s marcadores de linha ou na area de
agao dos mesmos.

A ATTENTION

accients caused by the

A ATENCION

por Ia accion

Item 1

SPEAIR09323A






»>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br




